

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL11 MNP	Úpravy povrchů objektu SO.01	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Datum:	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-1 927 013,25 Kč
		DPH	-404 672,78 Kč
		DPH 21 %	-404 672,78 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	-2 331 686,03 Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>		

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL11 MNP: Úpravy povrchů objektu SO.01

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL11 MNP: Úpravy povrchů objektu SO.01	- 1 927 013,25	- 404 672,78	- 2 331 686,03
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 1 927 013,25	- 404 672,78	- 2 331 686,03
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 1 927 013,25	- 404 672,78	- 2 331 686,03
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	- 1 927 013,25	- 404 672,78	- 2 331 686,03
Celkem (bez DPH)	- 1 927 013,25		
DPH	- 404 672,78		
DPH 21 % ze základny: -1 927 013	- 404 672,78		
Celkem (včetně DPH)	- 2 331 686,03		

Rozpočet: ZL11 MNP: Úpravy povrchů objektu SO.01

Stránka 3 z 5

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		(2,4+6,4+2,5+3,4+2,675+0,9+2,6+2,675+7,3+2,4+2,65+5,4+2,5+2+1,35+2,1+5,3+3,5+2,2+2,2+3,4+2,15+0,9+1,8)*3,96*2		559,944		
		odpočet otvorů				
		-0,7*2,1*12*2		- 35,280		
		-0,9*2,1*23*2		- 86,940		
		-0,7*1,97*8*2		- 22,064		
		-0,9*1,97*3*2		- 10,638		
		-0,8*1,97*3*2		- 9,456		
		Mezisoučet		1 535,056		
		2.np				
		(21,7+7,4+2,05+5,8+0,65+0,8+7,3+7,3+5,3+0,4+1,15+0,5+0,5+1,2+3,5+4,05+2,4+3,5+33,65+7,25+7,25)*3,06*2		756,738		
		(1,9+1,8+3,55+1,9+1,9+0,9+0,9+0,25+1,8)*3,06*2		91,188		
		odpočet otvorů				
		-0,9*2,7*20*2		- 97,200		
		-0,7*2,1*2*2		- 5,880		
		-0,7*1,97*5*2		- 13,790		
		Mezisoučet		731,056		
		3.np				
		(22,95+7,25+7,25+7,25+0,85+0,85+1,25+0,9+0,75+0,75+0,9+5,9+0,85+5,45+0,68+3,5+1,15+0,4+0,6+0,6+1,2+3,45+2,4+4,05+3,6+33,7+2,4+7,25)*3,06*2		784,156		
		(1,9+1,8+3,55+1,9+1,9+0,9+0,9+0,25+1,8)*3,06*2		91,188		
		odpočet otvorů				
		-0,9*2,7*19*2		- 92,340		
		-0,7*2,1*4*2		- 11,760		
		-0,7*1,97*4*2		- 11,032		
		Mezisoučet		760,212		
		4.np				
		(7,25+2,55+0,65+17,2+1,035+0,835+0,835+0,835+6,1+0,7+0,5+0,5+0,7+5,45+2,4+23,2+7,25+7,25+0,835+0,835+0,835+1,1+1,1+1,1+6,2+1,8+6,9)*3,06*2		648,383		
		(1,9+1,8+3,55+1,9+1,9+0,9+0,9+0,25+1,8)*3,06*2		91,188		
		odpočet otvorů				
		-0,9*2,7*18*2		- 87,480		
		-0,7*1,97*5*2		- 13,790		
		Mezisoučet		638,301		
		5.np				
		(0,45+3,65+0,9+12,35+0,5+5,6+1+1+0,9+0,9+5,6+3,5+2,4+0,5+0,5+1,2+23,2+1,1+1,1+1,1+7,25+8,3+0,835+0,835+5,4+7,25+1,8+1,7+10,8)*3,06*2		683,114		
		(1,9+1,8+3,55+1,9+1,9+0,9+0,9+0,25+1,8)*3,06*2		91,188		
		odpočet otvorů				
		-0,8*2,1*16*2		- 53,760		
		-0,7*1,97*5*2		- 13,790		
		Mezisoučet		706,752		
		6.NP				
		(7,3+0,4+3,65+0,9+12,35+1,1+1,1+0,5+6,4+1+1+0,8+0,8+3,5+0,4+1,15+0,5+0,5+1,2+5,45+0,835+5,95+8,275+24,25+7,25+1,1+1,1+6,2+1,8+10,8+1,7+2,9)*3,06*2		747,619		
		(1,9+1,8+3,55+1,9+0,9+0,9+0,25+1,8)*3,06*2		79,560		
		odpočet otvorů				
		-0,8*2,1*19*2		- 63,840		
		-0,7*1,97*4*2		- 11,032		
		Mezisoučet		752,307		
		příčky tl.150mm				
		1.NP				
		(7,3+6,65+7,3+3,7+3,7+1,95+3,53+8,2+9,2+0,85+11,65+7,2+6,425)*3,96*2		615,028		
		odpočet otvorů				
		-0,9*2,1*3*2		- 11,340		
		-0,8*1,97*2		- 3,152		
		-1*2,1*2*2		- 8,400		
		Mezisoučet		592,136		
		2.np				
		(3,7+3,7+1,55+1,95+3,58)*3,06*2		88,618		
		3.np				
		(3,7+3,7+1,55+1,95+3,58)*3,06*2		88,618		
		4.np				
		(3,7+3,7+1,55+1,95+3,58)*3,06*2		88,618		
		5.np				
		(3,7+3,7+1,55+1,95+3,58)*3,06*2		88,618		
		6.np				
		(3,7+3,7+1,55+1,95+3,58)*3,06*2		88,618		
		Mezisoučet		443,090		
		omítka zděného zábradlí u rampy				
		3,95*1,1*2		8,690		
		Součet		6 167,600		
134	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	- 3 105,122	82,62	- 256 545,18
	Výkaz výměr:	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
		oprava stávajících omítek				
		1.pp				
		VS9				
		(5,65+3,5+5,7)*3,2		47,520		
		m.č.0.24				
		18,33*3,65		66,905		
		-0,9*1,27		- 1,143		
		1.np				
		2,5*3,9		9,750		
		7,3*12*3,9		341,640		
		2.np				
		(4,65+4,755+11,7+3,5+3,5+3,4+3,4)*3		104,715		
		7,3*18*3		394,200		
		3.np				
		(4,65+11,7+3,5+3,5+3,4+3,4)*3		90,450		
		7,3*17*3		372,300		
		4.np				
		(6,7+8,3+3,58+3,58+5,3+3,8+3,8+5,6+5,6)*3		138,780		
		7,3*22*3		481,800		
		5.np				
		(9,3+3,5+3,5+6,95+5,3+3,58+3,8+3,8+3,95)*3		131,040		
		7,3*18*3		394,200		
		6.np				
		(9,3+3,505+3,5+6,45+8,6+3,8+3,8)*3		116,865		
		7,3*19*3		416,100		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Součet		3 105,122		
136	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	- 726,120	91,80	- 66 657,82
Výkaz výměr:		Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů				
		štuková omítka stávajících sloupů				
		1.pp				
		1,2*3,6*39		168,480		
		1.np				
		1,2*3,9*(17+16)		154,440		
		2.np				
		1,2*3*24		86,400		
		3.np				
		1,2*3*24		86,400		
		4.np				
		1,2*3*18		64,800		
		5.np				
		1,2*3*22		79,200		
		6.np				
		1,2*3*24		86,400		
		Součet		726,120		
		998: Přesun hmot				- 43 302,06
184	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	- 190,680	227,09	- 43 302,06

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL11 VCP	Úpravy povrchů objektu SO.01	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	6 130 154,02 Kč
		DPH	1 287 332,34 Kč
		DPH 21 %	1 287 332,34 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	7 417 486,36 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL11 VCP : Úpravy povrchů objektu SO.01

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL11 VCP : Úpravy povrchů objektu SO.01	6 130 154,02	1 287 332,34	7 417 486,36
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP	6 130 154,02	1 287 332,34	7 417 486,36
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	6 130 154,02	1 287 332,34	7 417 486,36
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	5 774 307,82	1 212 604,64	6 986 912,46
D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu	355 846,20	74 727,70	430 573,90
Celkem (bez DPH)	6 130 154,02		
DPH	1 287 332,34		
DPH 21 % ze základny: 6 130 154	1 287 332,34		
Celkem (včetně DPH)	7 417 486,36		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL11 VCP : Úpravy povrchů objektu SO.01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL11 VCP : Úpravy povrchů objektu SO.01				6 130 154,02
		SO01: Rekonstrukce budovy ÚP				6 130 154,02
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				6 130 154,02
		D.1.1.1: Stavebně - technické řešení				5 774 307,82
		H: Oddíly prací HSV				437 993,58
		006: Úpravy povrchu				437 993,58
737	611131321.1	Bezprašný nátěr vnitřních stropů nanášený strojně- ochrana před prachem po osekání omítky ze stropů	m2	5 651,530	77,50	437 993,58
Výkaz výměr:		767,3+766,99+767,47+771,56+769,03+1113,17+696,01			5 651,530	
		HSV: Práce a dodávky HSV				5 267 276,10
		61: Úprava povrchů vnitřních				5 214 383,46
128	612131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně	m2	12 764,395	22,95	292 942,86
Výkaz výměr:		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně stěn			-	
		1.pp				-
		penetrace - spojovací můstek pro omítky na porobetonové příčky - nové příčky				-
		nové příčky skladebné tl.100,150mm				-
		(2,95+1,5+1,2+0,9+4,1+1,8+1,8+1,8+1,8+1,8)*3,65*2				143,445
		(0,45+0,75+0,45)*3,65*2				12,045
		-0,7*1,97*4*2				- 11,032
		(23,035+6,96+7,11+3,5+29,56+7,4+9,9+2,1+8,76+6,96+6,56+6,1+7,3+6,1+1,6+3,825+2+3,9)*3,65*2				1 041,491
		-1,8*2,1*2*2				- 15,120
		-0,9*1,97*10*2				- 35,460
		-0,8*1,97*2				- 3,152
		penetrace - spojovací můstek pro omítky - stávající příčky				-
		(6,1+6,1+3,5+3,5+1,15+0,95+3,65+3,5+3,35+5,375+5,35+5,67+5,67+5,7+1,34+2,56+2,53+18,7+4,75+3,6+3,6+4,425+6,925)*3,65				394,182
		vnitřní jádro (prostor schodiště,sociální prostor)				-
		(34*3,65)+(20,1*3,65)+(10,8*1,5)				213,665
		-0,8*1,97*6				- 9,456
		1.np				-
		penetrace - spojovací můstek pro omítky na porobetonové příčky - nové příčky				-
		(7,25+3,6+2,05+24,1+7,25+7,25+7,25+7,25+27,8+1,65+0,375+0,8+2,2+6,85+1,95+1,1+0,4+4,3+0,45+0,45+1,2+4,8+3,2+1,9+1,8+3,55+1,9+1,9+1,8+0,25)*3,96				569,745
		(2,4+6,4+2,5+3,4+2,675+0,9+2,6+2,675+7,3+2,4+2,65+5,4+2,5+2+1,35+2,1+5,3+3,5+2,2+2,2+3,4+2,15+0,9+1,8)*3,96*2				559,944
		odpočet otvorů				-
		-0,7*2,1*12*2				- 35,280
		-0,9*2,1*23*2				- 86,940
		-0,7*1,97*8*2				- 22,064
		-0,9*1,97*3*2				- 10,638
		-0,8*1,97*3*2				- 9,456
		penetrace - spojovací můstek pro omítky - stávající příčky				-
		(5,6+5,6+6,25+6,25+6+6+9,75+5,22+4,65+3,35+6,65+6,65+6+6,3+3,35+3,75+3,6+10,55+3,5+6,4+2,375+2,3+2,16+7,825)*3,96				515,117
		(5,345+9,185+5,345+2,4+5,65+2,4+1,1+1,05+4,95+6,1+2,7+1,425+5,6+3,3+2,3)*3,96				233,046
		vnitřní jádro (prostor schodiště,sociální prostor)				-
		(34*3,96)+(20,1*3,96)+(7,2+3,96)+(11,3*1,5)				242,346
		-0,8*1,97*6				- 9,456
		2.np				-
		penetrace - spojovací můstek pro omítky na porobetonové příčky - nové příčky				-
		(21,7+7,4+2,05+5,8+0,65+0,8+7,3+7,3+5,3+0,4+1,15+0,5+0,5+1,2+3,5+4,05+2,4+3,5+33,65+7,25+7,25)*3,06*2				756,738
		(1,9+1,8+3,55+1,9+1,9+0,9+0,9+0,25+1,8)*3,06*2				91,188
		odpočet otvorů				-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		-0,9*2,7*20*2		- 97,200		
		-0,7*2,1*2*2		- 5,880		
		-0,7*1,97*5*2		- 13,790		
		penetrace - spojovací můstek pro omítky - stávající příčky		-		
		(5,9+5,9+6,3+6,3+5,1+6,3+3,35+6,3+3+6,25+3,65+2,6+2,65+4,1+6,2+6,4+6,3+3,35+6,35+3,35+5,9+5,85+2,45+2,85+12,35+4,65+3,14+3,14+0,9+1,8)*3,06		436,601		
		(26,95+4,65+3,4+3,4+3,55+6,2+6,2+3,35+6,3+6,2+3,65+3,65+3,4+5,9+5,9+2,35+3,65+6,3+5,9)*3,06		339,354		
		vnitřní jádro (prostor schodiště,sociální prostor)		-		
		(34*3,06)+(20,1*3,06)+(7,2+3,06)+(11,3*1,5)		192,756		
		-0,8*1,97*6		- 9,456		
		3.np		-		
		penetrace - spojovací můstek pro omítky na porobetonové příčky - nové příčky		-		
		(22,95+7,25+7,25+7,25+0,85+0,85+1,25+0,9+0,75+0,75+0,9+5,9+0,85+5,45+0,68+3,5+1,15+0,4+0,6+0,6+1,2+3,45+2,4+4,05+3,6+33,7+2,4+7,25)*3,06*2		784,156		
		(1,9+1,8+3,55+1,9+1,9+0,9+0,9+0,25+1,8)*3,06*2		91,188		
		odpočet otvorů		-		
		-0,9*2,7*19*2		- 92,340		
		-0,7*2,1*4*2		- 11,760		
		-0,7*1,97*4*2		- 11,032		
		penetrace - spojovací můstek pro omítky - stávající příčky		-		
		(6,4+5,6+5,9+5,9+6+4,2+3,8+0,9+0,4+1,45+1,15+2,85+12,3+4,7+3,415+3,3+2,8)*3,06		217,459		
		(23,9+4,7+3,4+3,4+3,55+3,35+6,3+5,9+3,65+6,25+6,25+3,6+5,6+5,6+3,35+3,9+3,9+4,2+4,2+5,9+5,9)*3,06		357,408		
		vnitřní jádro (prostor schodiště,sociální prostor)		-		
		(34*3,06)+(20,1*3,06)+(7,2+3,06)+(11,3*1,5)		192,756		
		-0,8*1,97*6		- 9,456		
		4.np		-		
		penetrace - spojovací můstek pro omítky na porobetonové příčky - nové příčky		-		
		(7,25+2,55+0,65+17,2+1,035+0,835+0,835+0,835+6,1+0,7+0,5+0,5+0,7+5,45+2,4+23,2+7,25+7,25+0,835+0,835+0,835+1,1+1,1+1,1+6,2+1,8+6,9)*3,06*2		648,383		
		(1,9+1,8+3,55+1,9+1,9+0,9+0,9+0,25+1,8)*3,06*2		91,188		
		odpočet otvorů		-		
		-0,9*2,7*18*2		- 87,480		
		-0,7*1,97*5*2		- 13,790		
		penetrace - spojovací můstek pro omítky - stávající příčky		-		
		(3,85+3,85+3,9+3,9+3,65+7,23+7,23+3,65+6,3+6,3+3,35+7,1+7,1+3,65+6,3+4,2+4,2+14,8)*3,06		307,714		
		(4+4+1,3+14,4+7,9+3,4+3,4+1,9+3,4+3,55+1,1+0,95+20,7+3,35+5,9+5,9+3,65+7,1+7,1+3,65+6,4+6,4+3,35+3,65+5,9+6,3+3,85+3,85+5,6+5,6+12,2)*3,06		519,435		
		vnitřní jádro (prostor schodiště,sociální prostor)		-		
		(34*3,06)+(20,1*3,06)+(7,2+3,06)+(11,3*1,5)		192,756		
		-0,8*1,97*6		- 9,456		
		5.np		-		
		penetrace - spojovací můstek pro omítky na porobetonové příčky - nové příčky		-		
		(0,45+3,65+0,9+12,35+0,5+5,6+1+1+0,9+0,9+5,6+3,5+2,4+0,5+0,5+1,2+23,2+1,1+1,1+1,1+7,25+8,3+0,835+0,835+5,4+7,25+1,8+1,7+10,8)*3,06*2		683,114		
		(1,9+1,8+3,55+1,9+1,9+0,9+0,9+0,25+1,8)*3,06*2		91,188		
		odpočet otvorů		-		
		-0,8*2,1*16*2		- 53,760		
		-0,7*1,97*5*2		- 13,790		
		penetrace - spojovací můstek pro omítky - stávající příčky		-		
		(5,6+5,6+3,85+3,85+5,1+5,1+1,15+1,15+3,85+0,4+3,85+1,25+1,1+5,1+5,1+1,15+1,15+3,95+3,95+0,9+0,9+4,2+4,2+6,4+3,58+3,58+2,8+1,1)*3,06		275,125		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		(3,5+1,1+3,4+0,95+20,7+7+7,135+5,6+7,4+6,4+3,35+3,65+5,9+5,9+3,85+3,85+6,95+3,65)*3,06		326,456		
		vnitřní jádro (prostor schodiště,sociální prostor)		-		
		(34*3,06)+(20,1*3,06)+(7,2+3,06)+(11,3*1,5)		192,756		
		-0,8*1,97*6		- 9,456		
		6.NP penetrace - spojovací můstek pro omítky na porobetonové příčky - nové příčky		-		
		(7,3+0,4+3,65+0,9+12,35+1,1+1,1+0,5+6,4+1+1+0,8+0,8+3,5+0,4+1,15+0,5+0,5+1,2+5,45+0,835+5,95+8,275+24,25+7,25+1,1+1,1+6,2+1,8+10,8+1,7+2,9)*3,06*2		747,619		
		(1,9+1,8+3,55+1,9+0,9+0,9+0,25+1,8)*3,06*2		79,560		
		odpočet otvorů		-		
		-0,8*2,1*19*2		- 63,840		
		-0,7*1,97*4*2		- 11,032		
		penetrace - spojovací můstek pro omítky - stávající příčky		-		
		(3,1+2,85+8,615+3,915+7,2+7,2+3,4+3,5+22,9+3,4+7,2+7,2+3,35+6,3+6,7+3,65+7,235+7,235+3,65+6+6+3,35+3,65+5,6+5,6+3,85+3,85+4,5+4,5)*3,06		506,430		
		vnitřní jádro (prostor schodiště,sociální prostor)		-		
		(34*3,06)+(20,1*3,06)+(7,2+3,06)+(11,3*1,5)		192,756		
		-0,8*1,97*6		- 9,456		
		příčky tl.150mm 1.NP		-		
		(7,3+6,65+7,3+3,7+3,7+1,95+3,53+8,2+9,2+0,85+11,65+7,2+6,425)*3,96*2		615,028		
		odpočet otvorů		-		
		-0,9*2,1*3*2		- 11,340		
		-0,8*1,97*2		- 3,152		
		-1*2,1*2*2		- 8,400		
		2.np		-		
		(3,7+3,7+1,55+1,95+3,58)*3,06*2		88,618		
		3.np		-		
		(3,7+3,7+1,55+1,95+3,58)*3,06*2		88,618		
		4.np		-		
		(3,7+3,7+1,55+1,95+3,58)*3,06*2		88,618		
		5.np		-		
		(3,7+3,7+1,55+1,95+3,58)*3,06*2		88,618		
		6.np		-		
		(3,7+3,7+1,55+1,95+3,58)*3,06*2		88,618		
		zděného zábradlí u rampy		-		
		3,95*1,1*2		8,690		
		OS3		-		
		(26,5+24,3)*3		152,400		
		100		100,000		
129	612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	12 764,395	229,50	2 929 428,65
139	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12 764,398	156,06	1 992 011,95
	Výkaz výměr:	12764,398		12 764,398		
		998: Přesun hmot				52 892,64
184	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	232,912	227,09	52 892,64
	Výkaz výměr:	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m				
		PSV: Práce a dodávky PSV				69 038,14
		763: Konstrukce suché výstavby				20 522,30
239	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,614	1 794,30	1 102,10
595	763121451	SDK stěna přesazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	24,918	779,38	19 420,20
	Výkaz výměr:	Stěna přesazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 75 mm, profil 50		-		
		2-6NP- SDK za zrušené pozice AL výplní		-		
		0,8*1,4*10		11,200		
		0,825*1,4*10		11,550		
		0,85*2,55		2,168		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
784: Dokončovací práce - malby a tapety						48 515,84
414	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	960,900	13,77	13 231,59
Výkaz výměr:		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m		-		
		936; zrušené dveře v únikové uličce		936,000		
		24,9; za zrušené pozice AL výplní		24,900		
415	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	960,900	36,72	35 284,25
Výkaz výměr:		Malby z maliřských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m				
D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu						355 846,20
PSV: Práce a dodávky PSV						355 846,20
784: Dokončovací práce - malby a tapety						355 846,20
455	7841210_R	Příprava podkladu u stávajících příček před provedením nových omítek - oškrabání maleb, odstranění tapet apod.	m2	2 372,308	150,00	355 846,20
Výkaz výměr:		Příprava podkladu na ponechaných příčkách před provedením nových omítek - oškrabání maleb, odstranění tapet apod.		-		
		1.np		-		
		20*3,65*2		146,000		
		(5,25+3,5+6,15+3,6)*3,65*2		135,050		
		(20,00+7,5+4,65+6,65+16,375)*3,96*2		436,986		
		2.np		-		
		(26,15+5,9+14)*3,06*2		281,826		
		3.np		-		
		(23,85+5,6+3,15+20)*3,06*2		321,912		
		4.np		-		
		(21,5+5,9+5,4+14)*3,06*2		286,416		
		5.np		-		
		(21,5+7,35+2,8+10)*3,06*2		254,898		
		6.np		-		
		(29,8+3,1+20)*3,06*2		323,748		
		schodiště		-		
		22,08*6*1,4		185,472		

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL12 MNP	Zachování stávajících zděných konstrukcí	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Datum:	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-479 681,42 Kč
		DPH	-100 733,10 Kč
		DPH 21 %	-100 733,10 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	-580 414,51 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL12 MNP : Zachování stávajících zděných konstrukcí

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL12 MNP : Zachování stávajících zděných konstrukcí	- 479 681,42	- 100 733,10	- 580 414,51
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 479 681,42	- 100 733,10	- 580 414,51
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 479 681,42	- 100 733,10	- 580 414,51
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	- 479 681,42	- 100 733,10	- 580 414,51
HSV: Práce a dodávky HSV	- 463 830,11	- 97 404,32	- 561 234,43
3: Svislé a kompletní konstrukce	- 448 449,83	- 94 174,46	- 542 624,29
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	- 4 911,30	- 1 031,37	- 5 942,67
998: Přesun hmot	- 10 468,98	- 2 198,49	- 12 667,46
PSV: Práce a dodávky PSV	- 15 851,31	- 3 328,78	- 19 180,09
766: Konstrukce truhlářské	- 15 851,31	- 3 328,78	- 19 180,09
Celkem (bez DPH)	- 479 681,42		
DPH	- 100 733,10		
DPH 21 % ze základny: -479 681	- 100 733,10		
Celkem (včetně DPH)	- 580 414,51		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL12 MNP : Zachování stávajících zděných konstrukcí

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL12 MNP : Zachování stávajících zděných konstrukcí				- 479 681,42
		SO01: Rekonstrukce budovy ÚP				- 479 681,42
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				- 479 681,42
		D.1.1.1: Stavebně - technické řešení				- 479 681,42
		HSV: Práce a dodávky HSV				- 463 830,11
		3: Svislé a kompletní konstrukce				- 448 449,83
27	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	- 30,000	667,39	- 20 021,58
Plný popis:		Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm				
Výkaz výměr:		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm		-		
		1.np		-		
		2.np		-		
		3.np		-		
		-6		- 6,000		
		4.np		-		
		-11		- 11,000		
		5.np		-		
		-6		- 6,000		
		6.np		-		
		-7		- 7,000		
		Součet		-		
28	317142428	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 2000 do 2500 mm	kus	- 2,000	1 285,20	- 2 570,40
Plný popis:		Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 2000 do 2500 mm				
Výkaz výměr:		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 2000 do 2500 mm		-		
		1.np - 2250mm		-		
		4.np		-		
		-1		- 1,000		
		5.np		-		
		-1		- 1,000		
		6.np		-		
		Součet		-		
42	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	- 140,525	847,96	- 119 159,10
Plný popis:		Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm				
Výkaz výměr:		Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm		-		
		nové příčky skladbené tl. 150mm		-		
		1.pp		-		
		-20*3,65		- 73,000		
		-(5,25+3,5+6,15+3,6)*3,65		- 67,525		
43	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	- 439,448	657,38	- 288 884,24
Plný popis:		Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm				
44	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	- 20,849	854,47	- 17 814,51
Plný popis:		Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm				
Výkaz výměr:		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm		-		
		1.NP		-		
		-5,65*3,69		- 20,849		
		6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				- 4 911,30
110	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	- 1,000	1 377,00	- 1 377,00
Plný popis:		Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2				
115	5536201_R	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 900/1970mm - pož. odolnost EW-C45DP1	kus	- 1,000	3 534,30	- 3 534,30
Plný popis:		zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 900/1970mm - pož. odolnost EW-C45DP1				
		998: Přesun hmot				- 10 468,98
184	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	- 46,100	227,09	- 10 468,98
Plný popis:		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m				
Výkaz výměr:		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m				
		PSV: Práce a dodávky PSV				- 15 851,31
		766: Konstrukce truhlářské				- 15 851,31
260	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	- 1,000	716,04	- 716,04
Plný popis:		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně				
280	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	- 0,080	897,60	- 71,81
Plný popis:		Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m				
Výkaz výměr:		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
428	55341169	dveře jednokřídle ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 rohová zárubeň 900x1970mm	kus	- 1,000	15 063,46	- 15 063,46
Plný popis:		dveře jednokřídle ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 rohová zárubeň 900x1970mm				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL12 VCP	Zachování stávajících zděných konstrukcí	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	177 914,93 Kč
		DPH	37 362,14 Kč
		DPH 21 %	37 362,14 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	215 277,07 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL12 VCP: Zachování stávajících zděných konstrukcí

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL12 VCP: Zachování stávajících zděných konstrukcí	177 914,93	37 362,14	215 277,07
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP	177 914,93	37 362,14	215 277,07
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	177 914,93	37 362,14	215 277,07
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	177 914,93	37 362,14	215 277,07
HSV: Práce a dodávky HSV	177 914,93	37 362,14	215 277,07
3: Svislé a kompletní konstrukce	20 430,49	4 290,40	24 720,90
96: Bourání konstrukcí	15 540,99	3 263,61	18 804,60
997: Přesun sutě	141 630,06	29 742,31	171 372,37
998: Přesun hmot	313,39	65,81	379,20
Celkem (bez DPH)	177 914,93		
DPH	37 362,14		
DPH 21 % ze základny: 177 915	37 362,14		
Celkem (včetně DPH)	215 277,07		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL12 VCP: Zachování stávajících zděných konstrukcí

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL12 VCP: Zachování stávajících zděných konstrukcí						177 914,93
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP						177 914,93
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP						177 914,93
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení						177 914,93
HSV: Práce a dodávky HSV						177 914,93
3: Svislé a kompletní konstrukce						20 430,49
31	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	13,000	411,08	5 344,05
	Plný popis:	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm				
	Výkaz výměr:	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm			-	
38	340231035	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm	m2	5,445	1 018,98	5 548,35
	Plný popis:	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm				
	Výkaz výměr:	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 140 mm			-	
		1.pp		-		
		0,9*2,1		1,890		
		0,75*2,5		1,875		
		0,8*2,1		1,680		
587	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,172	55 500,00	9 538,10
	Plný popis:	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12				
	Výkaz výměr:	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12			-	
		dodatečně vkládané ocel. překlady z L 40(60)/4 úhelníků (místo porobetonových překladů)		-		
		6.np		-		
		(1,2*2,42)*7*0,001*1,05		0,021		
		5.np		-		
		(1,2*2,42)*6*0,001*1,05		0,018		
		(1,8*3,72)*1*0,001*1,05		0,007		
		4.np		-		
		(1,2*2,42)*11*0,001*1,05		0,034		
		(1,8*3,72)*1*0,001*1,05		0,007		
		3.np		-		
		(1,2*2,42)*6*0,001*1,05		0,018		
		2.np		-		
		(1,2*2,42)*12*0,001*1,05		0,037		
		1.np		-		
		(1,3*2,42)*4*0,001*1,05		0,013		
		(1,3*2,42)*5*0,001*1,05		0,017		
96: Bourání konstrukcí						15 540,99
593	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	84,005	185,00	15 540,99
	Plný popis:	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm				
	Výkaz výměr:	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm			-	
		1.NP - vybourání otvorů ve stávajících příčkách		-		
		1,00*2,25		2,250		
		0,35*2,25		0,788		
		1,00*2,25		2,250		
		1,00*2,25		2,250		
		1,00*2,25		2,250		
		1,00*2,25		2,250		
		1,00*2,25		2,250		
		1,00*2,25		2,250		
		2,265*3,69		8,358		
		1,0*2,25		2,250		
		2.NP - vybourání otvorů ve stávajících příčkách		-		
		0,5*2,7*12		16,200		
		3.NP - vybourání otvorů ve stávajících příčkách		-		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		0,5*2,7*7		9,450		
		4.NP - vybourání otvorů ve stávajících přičkách 4		-		
		0,5*2,15*9		9,675		
		1,4*2,7		3,780		
		5.NP - vybourání otvorů ve stávajících přičkách		-		
		0,5*2,15*6		6,450		
		1,4*2,7		3,780		
		6.NP - vybourání otvorů ve stávajících přičkách		-		
		0,5*2,15*7		7,525		
		997: Přesun sutě				141 630,06
77	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smésného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	23,265	1 632,00	37 968,48
	Plný popis:	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smésného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04				
	Výkaz výměr:	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smésného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
171	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	23,265	179,93	4 186,02
	Plný popis:	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením				
	Výkaz výměr:	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
172	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	325,710	1,84	599,31
	Plný popis:	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	Výkaz výměr:	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
		23,265*14		325,710		
594	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	23,265	4 250,00	98 876,25
	Plný popis:	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m				
		998: Přesun hmot				313,39
184	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	1,380	227,09	313,39
	Plný popis:	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m				
	Výkaz výměr:	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m				

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL13 VCP	Bourací práce - skryté, objekt SO.01	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXX Datum:	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	1 613 541,66 Kč
		DPH	338 843,75 Kč
		DPH 21 %	338 843,75 Kč
		DPH %	Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	Cena celkem (včetně DPH)	1 952 385,40 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL13 VCP: bourací práce - skryté, objekt SO.01

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL13 VCP: bourací práce - skryté, objekt SO.01	1 613 541,66	338 843,75	1 952 385,40
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP	1 613 541,66	338 843,75	1 952 385,40
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	1 613 541,66	338 843,75	1 952 385,40
D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu	1 613 541,66	338 843,75	1 952 385,40
HSV: Práce a dodávky HSV	1 070 446,98	224 793,87	1 295 240,85
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	943 306,18	198 094,30	1 141 400,48
997: Přesun sutě	127 140,81	26 699,57	153 840,38
PSV: Práce a dodávky PSV	543 094,67	114 049,88	657 144,55
713: Izolace tepelné	74 617,90	15 669,76	90 287,66
762: Konstrukce tesařské	3 229,20	678,13	3 907,33
763: Konstrukce suché výstavby	31 780,86	6 673,98	38 454,84
764: Konstrukce klempířské	246 794,47	51 826,84	298 621,31
767: Konstrukce zámečnické	186 672,24	39 201,17	225 873,41
Celkem (bez DPH)	1 613 541,66		
DPH	338 843,75		
DPH 21 % ze základny: 1 613 542	338 843,75		
Celkem (včetně DPH)	1 952 385,40		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL13 VCP: bourací práce - skryté, objekt SO.01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL13 VCP: bourací práce - skryté, objekt SO.01				1 613 541,66
		SO01: Rekonstrukce budovy ÚP				1 613 541,66
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				1 613 541,66
		D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu				1 613 541,66
		HSV: Práce a dodávky HSV				1 070 446,98
		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				943 306,18
6	962086111x	Příplatek k bourání příček z plynosilikátu tl do 150 mm za vyztužení kari sítí	m2	2 576,013	250,00	644 003,25
	Výkaz výměr:	příloha k výpočtu: modelový příklad na stěnu o rozměru 10,4 m2, kterou 1 dělník měl dle naše kalkulace demontovat za 6 hodin + dopravit sut' k místu shozu další 2 hodiny. Tuto stěnu demoloval (vzhledem k armování stěny) 6,5 h déle, protože nyní musel celou stěnu bourat elektromechanickými stroji na místě a dělit stěnu pomocí úhlové brusky, materiál separovat. Sazba pomocný dělník 6,5 hod.*276 Kč/h = 1794 Kč; spotřební materiál + nájemné bruska = 490 Kč/směna; dopravné 80 Kč. = 2364 + marže Wachal 10 % / 10,4 m2 = 250,038 Kč/m2		-		
599	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	183,480	154,00	28 255,92
	Výkaz výměr:	před stěna stupaček 2*3,1*6 před stěna pravý bok 3,1*2*6 před stěna levý bok 3,1*1,2*5 před stěna čelní (1,3*2+0,8*2+1,1*2)*6 obezdivka vzduchotechniky (0,9+0,9+0,6)*3,1*7		- 37,200 - 37,200 - 18,600 - 38,400 - 52,080		
600	962031133x	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl 200 mm	m2	42,532	184,00	7 825,89
	Výkaz výměr:	technická místnost před stěna tl.200 1,96*3,1*7		- 42,532		
607	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	16,578	4 023,90	66 706,20
	Výkaz výměr:	ŽB 1PP 5,6*3,5*0,2 (5,7*3,5*0,2)+(5,7*3,5*0,2) ŽB stěna obvod 11*3*0,1 střecha S.O.Z 1,9*2,9*0,25		- 3,920 7,980 - 3,300 - 1,378		
608	962032142	Bourání zdiva z keramických děrovaných broušených cihel s izolací z MV přes 1 m3	m3	3,300	1 020,00	3 366,00
	Výkaz výměr:	akustická stěna ve strojovně VZT tl. 150mm 5,5*4*0,15		- 3,300		
609	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC	m3	1,123	1 940,00	2 179,01
	Výkaz výměr:	(0,45*0,32*3,9)*2		1,123 -		
610	962032112	Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC přes 1 m3	m3	1,540	782,00	1 204,28
	Výkaz výměr:	stěna trezor 1,1*3,5*0,4		- 1,540		
611	962032182	Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic nebo bloků přes 1 m3	m3	50,131	730,00	36 595,63
	Výkaz výměr:	zdivo tl.250mm porobeton 98*0,25*2 5NP 3,48*1,3*0,25		- 49,000 - 1,131		
612	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	530,000	289,00	153 170,00
	Výkaz výměr:	otlučení omítek ze sloupů 50*5,5 1,6*29 208,6		- 275,000 46,400 208,600		
		997: Přesun sutě				127 140,81
10	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	203,865	179,93	36 681,43
	Výkaz výměr:	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km		-		
11	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 854,110	1,84	5 251,56
	Výkaz výměr:	203,865*14 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		2 854,110 -		
12	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,864	204,00	176,26
	Výkaz výměr:	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01				
15	9970000_R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce - kovový odpad	t	14,790	153,00	2 262,87
	Výkaz výměr:	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce - kovový odpad kovový odpad v rámci bouracích prací - fakturace dle dohody mezi dodavatelem stavby a investorem 4,297+3,24		- - 7,537		
35	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s použitím mechanizace	t	203,865	206,55	42 108,32
	Výkaz výměr:	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m				
43	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	179,741	214,20	38 500,52

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 1891,784		1 891,784		
46	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	8,470	255,00	2 159,85
		Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04				
		PSV: Práce a dodávky PSV				543 094,67
		713: Izolace tepelné				74 617,90
606	713300841	Odstranění tepelné izolace z vláknitých materiálů s konstrukcí bez povrchové úpravy	m2	403,340	185,00	74 617,90
		Výkaz výměr: demontáž minerální izolace s konstrukcí před stěn a podhledů (1,2*3+4,6*2+5*3)*6 18,75*3,2+5*3+4,6*2+1,2*3 7,2*3,2+9*3 20*3,5+5*3+4,6*2+1,5*3		- 166,800 87,800 50,040 98,700		
		762: Konstrukce tesařské				3 229,20
617	762331813	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	36,000	89,70	3 229,20
		Výkaz výměr: součást skladby strechy přístřešku, trámy 150x150 36		- 36,000		
		763: Konstrukce suché výstavby				31 780,86
597	763135801	Demontáž podhledu sádrokartonového z desek děrovaných se spárami lepenými	m2	55,200	226,00	12 475,20
		Výkaz výměr: likvidace SDK podhledu v sociálním zázemí 4,6*2*6		- 55,200		
613	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	180,300	92,20	16 623,66
		Výkaz výměr: SDK příčka kuchyň 5*3*6 18,75*3,2 5NP 7,2*3+2,9*3		- 90,000 60,000 - 30,300		
614	763121811	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kčí opláštění jednoduché	m2	36,000	74,50	2 682,00
		Výkaz výměr: opláštění sloupů 0,5*4*3*6		- 36,000		
		764: Konstrukce klempířské				246 794,47
56	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	1 357,100	179,01	242 934,47
		Výkaz výměr: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti 41,1 oplechování obvod 2až 6NP 645 plech ve tvaru U kotvení příček ke stropu 651 plech meziobjektové dilatace 20		- 41,100 - 645,000 - 651,000 - 20,000		
616	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	20,000	193,00	3 860,00
		Výkaz výměr: plechová střecha přístřešek nad vchodem 20		- 20,000		
		767: Konstrukce zámečnické				186 672,24
68	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	12 080,000	15,45	186 672,24
		Výkaz výměr: Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg úhelníky na sloupech 108*25 opláštění sloupů 108*35 rampa ĚŽ 2600 ocelová konstrukce přístřešku nad schody 3000		- - 2 700,000 - 3 780,000 - 2 600,000 - 3 000,000		

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL14 MNP	Změna dispozice kanceláří 1NP až 3NP- zrušení únikové trasy	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Datum:
--

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL14 MNP : změna dispozice kanceláří 1NP až 3NP v objektu SO01 - zrušení únikové trasy

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL14 MNP : změna dispozice kanceláří 1NP až 3NP v objektu SO01 - zrušení únikové trasy	- 416 751,18	- 87 517,75	- 504 268,93
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 416 751,18	- 87 517,75	- 504 268,93
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 416 751,18	- 87 517,75	- 504 268,93
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	- 416 751,18	- 87 517,75	- 504 268,93
HSV: Práce a dodávky HSV	- 171 997,69	- 36 119,52	- 208 117,21
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	- 171 895,50	- 36 098,06	- 207 993,56
998: Přesun hmot	- 102,19	- 21,46	- 123,65
PSV: Práce a dodávky PSV	- 244 753,49	- 51 398,23	- 296 151,72
766: Konstrukce truhlářské	- 244 753,49	- 51 398,23	- 296 151,72
Celkem (bez DPH)	- 416 751,18		
DPH	- 87 517,75		
DPH 21 % ze základny: -416 751	- 87 517,75		
Celkem (včetně DPH)	- 504 268,93		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL14 MNP : změna dispozice kanceláří 1NP až 3NP v objektu SO01 - zrušení únikové trasy

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL14 MNP : změna dispozice kanceláří 1NP až 3NP v objektu SO01 - zrušení únikové trasy						- 416 751,18
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP						- 416 751,18
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP						- 416 751,18
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení						- 416 751,18
HSV: Práce a dodávky HSV						- 171 997,69
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						- 171 895,50
100	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	- 35,000	1 377,00	- 48 195,00
	Plný popis:	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu				
106	5533290_R	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s polodrážkou 100 levá/pravá 700/2100mm	kus	- 35,000	3 534,30	- 123 700,50
	Plný popis:	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s polodrážkou 100 levá/pravá 700/2100mm				
	Výkaz výměr:	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s polodrážkou 100 levá/pravá				
		700/2100mm		-		
		DO/19		-		
		prava		-		
		16		16,000		
		leva		-		
		19		19,000		
		Součet		-		
998: Přesun hmot						- 102,19
184	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	- 0,450	227,09	- 102,19
	Plný popis:	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m				
	Výkaz výměr:	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m				
PSV: Práce a dodávky PSV						- 244 753,49
766: Konstrukce truhlářské						- 244 753,49
250	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	- 35,000	716,04	- 25 061,40
	Plný popis:	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně				
	Výkaz výměr:	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm				
		DO/19		-		
		-(16+19)		- 35,000		
		Součet		-		
252	61162079	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový částečně prosklené 700x1970-2100mm	kus	- 35,000	6 260,76	- 219 126,60
	Plný popis:	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový částečně prosklené 700x1970-2100mm				
	Výkaz výměr:	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový částečně prosklené 700x1970-2100mm				
		DO/19		-		
		pravé		-		
		-16		- 16,000		
		levé		-		
		-19		- 19,000		
		Součet		-		
280	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	- 0,630	897,60	- 565,49
	Plný popis:	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m				
	Výkaz výměr:	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL14 VCP	Změna dispozice kanceláří 1NP až 3NP- zrušení únikové trasy	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Datum: <

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL14 VCP : změna dispozice kanceláří 1NP až 3NP v objektu SO01 - zrušení únikové trasy

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL14 VCP : změna dispozice kanceláří 1NP až 3NP v objektu SO01 - zrušení únikové trasy	88 106,65	18 502,40	106 609,05
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP	88 106,65	18 502,40	106 609,05
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	88 106,65	18 502,40	106 609,05
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	88 106,65	18 502,40	106 609,05
HSV: Práce a dodávky HSV	28 361,90	5 956,00	34 317,89
3: Svislé a kompletní konstrukce	27 817,33	5 841,64	33 658,97
998: Přesun hmot	544,57	114,36	658,93
PSV: Práce a dodávky PSV	59 744,76	12 546,40	72 291,16
763: Konstrukce suché výstavby	52 920,02	11 113,20	64 033,23
784: Dokončovací práce - malby a tapety	6 824,73	1 433,19	8 257,93
Celkem (bez DPH)	88 106,65		
DPH	18 502,40		
DPH 21 % ze základny: 88 107	18 502,40		
Celkem (včetně DPH)	106 609,05		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL14 VCP : změna dispozice kanceláří 1NP až 3NP v objektu SO01 - zrušení únikové trasy

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL14 VCP : změna dispozice kanceláří 1NP až 3NP v objektu SO01 - zrušení únikové trasy				88 106,65
		SO01: Rekonstrukce budovy ÚP				88 106,65
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				88 106,65
		D.1.1.1: Stavebně - technické řešení				88 106,65
		HSV: Práce a dodávky HSV				28 361,90
		3: Svislé a kompletní konstrukce				27 817,33
39	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici pórabetonovými tl 100 mm	m2	38,700	718,79	27 817,33
	Výkaz výměr:	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórabetonovými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm		-		
		1.np		-		
		0,9*2,15*7		13,545		
		2.np		-		
		0,9*2,15*7		13,545		
		3.np		-		
		0,9*2,15*6		11,610		
		998: Přesun hmot				544,57
184	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	2,398	227,09	544,57
	Výkaz výměr:	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m				
		PSV: Práce a dodávky PSV				59 744,76
		763: Konstrukce suché výstavby				52 920,02
239	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,643	1 794,30	2 948,54
	Výkaz výměr:	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
618	763111458	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 57 dB	m2	28,885	1 730,00	49 971,48
	Výkaz výměr:	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 57 dB		-		
		nově doplněné SDK příčky tl.100mm		-		
		1.np		-		
		(0,835+0,85+0,85+0,835+0,835+0,835)*2,15		10,836		
		2.np		-		
		4				
		(0,835+0,85+0,85+0,835+0,835+0,835)*2,15		10,836		
		3.np		-		
		(0,835+0,835+0,85+0,835)*2,15		7,213		
		784: Dokončovací práce - malby a tapety				6 824,73
417	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	135,170	13,77	1 861,29
	Výkaz výměr:	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m		-		
		28,885*2		57,770		
		77,4		77,400		
418	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	135,170	36,72	4 963,44
	Výkaz výměr:	135,17		135,170		

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL15 MNP	Likvidace skladby střešního pláště SO.01	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Datum: <

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL15 MNP: Likvidace skladby střešního pláště SO.01

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL15 MNP: Likvidace skladby střešního pláště SO.01	- 325 375,93	- 68 328,94	- 393 704,87
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 325 375,93	- 68 328,94	- 393 704,87
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 325 375,93	- 68 328,94	- 393 704,87
D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu	- 325 375,93	- 68 328,94	- 393 704,87
HSV: Práce a dodávky HSV	- 325 375,93	- 68 328,94	- 393 704,87
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	- 123 581,45	- 25 952,11	- 149 533,56
997: Přesun sutě	- 201 794,47	- 42 376,84	- 244 171,31
Celkem (bez DPH)	- 325 375,93		
DPH	- 68 328,94		
DPH 21 % ze základny: -325 376	- 68 328,94		
Celkem (včetně DPH)	- 393 704,87		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL15 MNP: Likvidace skladby střešního pláště SO.01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL15 MNP: Likvidace skladby střešního pláště SO.01				- 325 375,93
		SO01: Rekonstrukce budovy ÚP				- 325 375,93
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				- 325 375,93
		D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu				- 325 375,93
		HSV: Práce a dodávky HSV				- 325 375,93
		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				- 123 581,45
19	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	- 75,000	124,70	- 9 352,50
	Plný popis:	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových				
	Výkaz výměr:	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových por.pol.pro demontáž beton.pražců na střeše (pro čisticí zařízení fasád) ... 75*1		75,000		
28	965041441	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	- 33,850	1 399,95	- 47 388,77
	Plný popis:	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2				
	Výkaz výměr:	Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 spádový lehčený potěr na střeše část A -29,26*26,07*0,04 Součet část B -83,45*0,04		- - - - 30,512 - - - 3,338		
30	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	- 186,694	358,02	- 66 840,19
	Plný popis:	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm				
	Výkaz výměr:	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy tepelně izolační násyp na střeše -850,02*0,20 Součet -83,45*0,20		- - - 170,004 - - 16,690		
		997: Přesun sutě				- 201 794,47
35	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s použitím mechanizace	t	- 322,130	206,55	- 66 535,95
	Plný popis:	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s použitím mechanizace				
	Výkaz výměr:	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m				
41	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	- 322,130	179,93	- 57 960,21
	Plný popis:	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením				
	Výkaz výměr:	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
42	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 4 509,820	1,84	- 8 298,07
	Plný popis:	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	Výkaz výměr:	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km -322,13*14		- - 4 509,820		
43	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	- 322,130	214,20	- 69 000,25
	Plný popis:	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07				
	Výkaz výměr:	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 -322,13		- - 322,130		

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL15 VCP	Likvidace skladby střešního pláště SO.01	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Datum:	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	1 377 698,31 Kč
		DPH	289 316,64 Kč
		DPH 21 %	289 316,64 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	1 667 014,95 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL15 VCP: Likvidace skladby střešního pláště SO.01

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL15 VCP: Likvidace skladby střešního pláště SO.01	1 377 698,31	289 316,64	1 667 014,95
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP	1 377 698,31	289 316,64	1 667 014,95
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	1 377 698,31	289 316,64	1 667 014,95
D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu	1 377 698,31	289 316,64	1 667 014,95
Celkem (bez DPH)	1 377 698,31		
DPH	289 316,64		
DPH 21 % ze základny: 1 377 698	289 316,64		
Celkem (včetně DPH)	1 667 014,95		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL15 VCP: Likvidace skladby střešního pláště SO.01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL15 VCP: Likvidace skladby střešního pláště SO.01				1 377 698,31
		SO01: Rekonstrukce budovy ÚP				1 377 698,31
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				1 377 698,31
		D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu				1 377 698,31
		H: Oddíly prací HSV				580 414,43
		001: Zemní práce				89 148,00
619	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech ručně	m2	87,400	1 020,00	89 148,00
	Plný popis:	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm				
	Výkaz výměr:	SO01 krček - násyp Kačírek 240mm		-		
		9,5*9,2		87,400		
		009: Ostatní konstrukce a práce				491 266,43
620	965032131.1	Bourání podlah z cihel kladených na stojato pl přes 1 m2- bourání vrstvy střechy- porobetonové zdvo, svislé i vodorovné spáry promaltované	m2	762,808	300,00	228 842,46
	Plný popis:	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených nastojato, plochy přes 1 m2				
	Výkaz výměr:	porfix lepený objekt A bez krčku		-		
		část A		-		
		29,26*26,07		762,808		
621	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	85,480	3 070,00	262 423,97
	Plný popis:	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2				
	Výkaz výměr:	betónový potěr na střeše objekt SO01 A vypočet neobsahuje plochu spojovacího krčku		-		
		část A		-		
		29,66*26,2*0,11		85,480		
				-		
		HSV: Práce a dodávky HSV				793 638,58
		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				357 155,46
623	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	13,584	2 937,60	39 905,46
	Plný popis:	Bourání základů z betonu železového				
	Výkaz výměr:	(0,450*0,350*1,150)*75		13,584		
628	977271224.1	Řezání ocelové plotny přivařené ke konstrukci střechy na staveništi plazmou	m	135,000	2 350,00	317 250,00
	Plný popis:	Řezání ocelových profilů na staveništi plamenem průřezu přes 6500 do 7000 mm2				
	Výkaz výměr:	oddělení betónových patek přivařených ocelovou plotnou ke konstrukci střechy		-		
				67,500		
		0,9*75		-		
		odřezání zbytků ocelové plotny		-		
		0,9*75		67,500		
		ubroušení výstupku vnějších 0,35+1,15*2*75		-		
		řezání ocelových profilů		-		
		delení v průběhu demolice, rozebírání, bourání betonových patek v průběhu separace materiálu na betonovy a kovový odpad		-		
		997: Přesun sutě				436 483,12
10	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	472,296	179,93	84 979,20
	Plný popis:	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením				
	Výkaz výměr:	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km		-		
11	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6 612,138	1,84	12 139,89
	Plný popis:	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	Výkaz výměr:	472,29559*14		6 612,138		
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		-		
35	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s použitím mechanizace	t	454,496	206,55	93 876,06
	Plný popis:	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s použitím mechanizace				
	Výkaz výměr:	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m				
37	997013323	Příplatek k shozu sutí v přes 20 do 30 m za první a ZKD den použití	m	840,000	62,42	52 436,16
	Plný popis:	Příplatek k shozu sutí v přes 20 do 30 m za první a ZKD den použití				
	Výkaz výměr:	Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3313		-		
		předpoklad doby použití shozu + 35 dnů		-		
		24*35		840,000		
		24*35 'Přepočtené koeficientem množství		-		
43	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	466,599	214,20	99 945,42
	Plný popis:	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07				
	Výkaz výměr:	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07		-		
				-		
47	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,697	204,00	550,19
	Plný popis:	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01				
	Výkaz výměr:	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01				
48	9970000_R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce - kovový odpad	t	3,000	153,00	459,00
	Plný popis:	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce - kovový odpad				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce - kovový odpad				
		kovový odpad v rámci bouracích prací - fakturace dle dohody mezi dodavatelem stavby a investorem				
		147,14-82,864		64,276		
631	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	17,800	4 250,00	75 650,00
	Plný popis:	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m				
632	997006012.1	Třídění a rozbití stavebního odpadu	t	35,600	462,00	16 447,20
	Plný popis:	Úprava stavebního odpadu třídění ruční				
		PSV: Práce a dodávky PSV				3 645,30
		762: Konstrukce tesařské				3 645,30
626	762814812	Demontáž záklopů stropů z desek tvrdých	m2	87,000	41,90	3 645,30
	Plný popis:	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z desek tvrdých (cementotřískových, dřevoštěpkových apod.)				
	Výkaz výměr:	krčec		-		
		87		87,000		

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL16 MNP	Změna skladby podlah objektu SO01	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Datum:	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-4 071 352,14 Kč
		DPH	-854 983,95 Kč
		DPH 21 %	-854 983,95 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	-4 926 336,09 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL16 MNP: Změna skladby podlah objektu SO01

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL16 MNP: Změna skladby podlah objektu SO01	- 4 071 352,14	- 854 983,95	- 4 926 336,09
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 4 071 352,14	- 854 983,95	- 4 926 336,09
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 4 071 352,14	- 854 983,95	- 4 926 336,09
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	- 4 071 352,14	- 854 983,95	- 4 926 336,09
HSV: Práce a dodávky HSV	- 3 464 231,94	- 727 488,71	- 4 191 720,64
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	- 3 288 911,75	- 690 671,47	- 3 979 583,22
998: Přesun hmot	- 175 320,18	- 36 817,24	- 212 137,42
PSV: Práce a dodávky PSV	- 607 120,20	- 127 495,24	- 734 615,44
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	- 4 797,04	- 1 007,38	- 5 804,42
771: Podlahy z dlaždic	- 402 446,56	- 84 513,78	- 486 960,34
783: Dokončovací práce - nátěry	- 199 876,60	- 41 974,09	- 241 850,68
Celkem (bez DPH)	- 4 071 352,14		
DPH	- 854 983,95		
DPH 21 % ze základny: -4 071 352	- 854 983,95		
Celkem (včetně DPH)	- 4 926 336,09		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL16 MNP: Změna skladby podlah objektu SO01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL16 MNP: Změna skladby podlah objektu SO01						- 4 071 352,14
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP						- 4 071 352,14
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP						- 4 071 352,14
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení						- 4 071 352,14
HSV: Práce a dodávky HSV						- 3 464 231,94
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						- 3 288 911,75
84	632452411	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm	m2	- 5 803,215	202,88	- 1 177 344,65
Plný popis:		Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm				
86	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	- 5 497,095	358,02	- 1 968 069,95
Plný popis:		Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm				
88	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	- 6 138,185	22,95	- 140 871,35
Plný popis:		Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu				
89	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	- 190,690	13,77	- 2 625,80
Plný popis:		Separační vrstva z PE fólie				
998: Přesun hmot						- 175 320,18
184	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	- 772,020	227,09	- 175 320,18
Plný popis:		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m				
PSV: Práce a dodávky PSV						- 607 120,20
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						- 4 797,04
185	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	- 334,970	14,32	- 4 797,04
Plný popis:		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým				
771: Podlahy z dlaždic						- 402 446,56
369	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	- 1 906,065	211,14	- 402 446,56
Plný popis:		Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm				
783: Dokončovací práce - nátěry						- 199 876,60
413	783943161	Penetrační polyuretanový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	- 334,970	137,70	- 46 125,37
Plný popis:		Penetrační polyuretanový nátěr pórovitých betonových podlah				
414	783947163	Krycí dvojnásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	- 334,970	459,00	- 153 751,23
Plný popis:		Krycí dvojnásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy				

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL16 VCP	Změna skladby podlah objektu SO01	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXX Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	6 433 902,34 Kč
		DPH	1 351 119,49 Kč
		DPH 21 %	1 351 119,49 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	7 785 021,83 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL16 VCP: Změna skladby podlah objektu SO01

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL16 VCP: Změna skladby podlah objektu SO01	6 433 902,34	1 351 119,49	7 785 021,83
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP	6 433 902,34	1 351 119,49	7 785 021,83
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	6 433 902,34	1 351 119,49	7 785 021,83
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	4 709 048,63	988 900,21	5 697 948,84
HSV: Práce a dodávky HSV	3 720 948,93	781 399,27	4 502 348,20
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 456 698,52	725 906,69	4 182 605,21
998: Přesun hmot	264 250,41	55 492,59	319 742,99
PSV: Práce a dodávky PSV	988 099,70	207 500,94	1 195 600,63
714: Akustická a protiotřesová opatření	524 884,10	110 225,66	635 109,76
764: Konstrukce klempířské	463 215,60	97 275,28	560 490,88
D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu	1 724 853,71	362 219,28	2 087 072,99
HSV: Práce a dodávky HSV	1 724 853,71	362 219,28	2 087 072,99
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 292 472,69	271 419,27	1 563 891,96
997: Přesun sutě	432 381,02	90 800,01	523 181,03
Celkem (bez DPH)	6 433 902,34		
DPH	1 351 119,49		
DPH 21 % ze základny: 6 433 902	1 351 119,49		
Celkem (včetně DPH)	7 785 021,83		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL16 VCP: Změna skladby podlah objektu SO01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL16 VCP: Změna skladby podlah objektu SO01						6 433 902,34
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP						6 433 902,34
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP						6 433 902,34
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení						4 709 048,63
HSV: Práce a dodávky HSV						3 720 948,93
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						3 456 698,52
1	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	5 692,230	27,54	156 764,01
86	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	5 692,230	358,02	2 037 932,18
Výkaz výměr:		Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm		-		
		(2,7*3,2)+133,14+3,2+2,2+2,21+5,86+3,94+1,71+3,42+1,62+1,62+29+24,91+24,36+26,04+26,08+24,32+26,04+47,51+33,21+5,49+35,37+4,93+49,17+19,59+26,04+24,36+26,04+47,47+30,3+5,56+21,81+42,14		767,300		
		(2,7*3,2)+127,33+3,2+2,2+2,88+5,86+2,09+1,71+1,71+3,42+1,62+1,62+81,53+49,33+52,17+23,99+25,71+47,36+26,15+4,8+23,19+25,71+47,36+19,59+26,08+24,32+26,16+47,49+30,29+5,56+17,92		766,990		
		(2,7*3,2)+126,39+3,2+2,2+2,21+5,86+2,09+1,71+1,71+3,42+1,62+1,62+51,61+24,91+24,36+26,04+26,08+24,32+26,04+47,51+33,23+5,49+23,64+14,12+47,41+26,04+26,08+24,32+26,04+48,8+29,04+5,56+17,9+28,26		767,470		
		(2,7*3,2)+216,23+3,2+2,2+2,25+5,86+3,94+1,71+3,42+1,62+1,62+16,3+17,26+24,91+24,4+26,08+26,08+24,4+26,08+24,4+25,71+24,17+24,4+26,08+26,06+24,36+24,36+50,91+28,6+5,56+17,91+15,88+16,96		771,560		
		(2,7*3,2)+216,8+3,2+2,2+2,2+5,86+2,09+1,71+1,71+3,42+1,62+1,62+16,3+17,28+24,91+24,4+26,08+26,06+24,38+26,08+24,4+25,71+24,15+24,4+26,08+26,08+24,4+24,4+26,52+26,67+23,38+5,56+17,88+15,88+16,96		769,030		
		(2,7*3,2)+49,64+89,34+3,2+2,2+2,43+5,86+2,09+1,71+1,71+3,42+1,62+1,62+25,2+25,2+24,36+25,76+24,36+25,76+24,9+48,74+32,89+25,76+24,36+25,76+24,36+26,04+42,51+29,73+5,66+27,6+50,01+5,75+5,4+9,3+55,09+72,98+9+2,38+5,06+6,54+7,09+5,06+2,41+67,68+17,13+4,88+10,94+2,64+2,64+1,98+2,55+58,6+3,55+9,61+7,79+7,58+6,5+(5,3*2)		1 113,170		
		153,84+3,2+2,2+3,42+1,62+1,8+3,6+1,71+1,71+3,8+4,78+74,37+31,74+96,22+6,05+14,19+28,09+21,35+156,39+32,03+34,09+19,81		696,010		
		40,7		40,700		
87	632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	3 707,750	16,52	61 266,86
Výkaz výměr:		3590+117,75		3 707,750		
88	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	5 692,230	22,95	130 636,68
193	58585000	adhezni můstek pro savé i nesavé podklady	kg	671,683	117,50	78 922,77
Výkaz výměr:		5692,23*0,118		671,683		
718	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	5 692,230	11,38	64 777,58
719	631342213	Cementová litá pěna tl přes 50 do 80 mm objemové hmotnosti 900 kg/m3	m3	108,176	5 650,00	611 195,69
Výkaz výměr:		767,3*0,03*1,05		24,170		
		766,99*0,004*1,05		3,221		
		767,47*0,005*1,05		4,029		
		771,56*0,015*1,05		12,152		
		769,03*0,01*1,05		8,075		
		1113,17*0,025*1,05		29,221		
		696,01*0,01*1,05		7,308		
		20		20,000		
724	566901233	Vyspravení podkladu po překozech plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	334,970	326,00	109 200,22
Výkaz výměr:		změna povrchu Podlaha garáže a podkladní vrstvy garáže		-		
		Stržení a srovnání podkladu po bouracích pracích z štěrkodrtě tl. 200 mm		-		
		334,97		334,970		
725	271532212	Podsyp se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	66,994	2 001,24	134 071,07
Výkaz výměr:		Doplnění podkladního souvrství frakce 0-32, tl. 200 mm, s srovnáním a hutněním		-		
		334,97*0,2		66,994		
730	633111112.CMX	Povrchová úprava průmyslových podlah pro lehký provoz vsypovou směsí DURAMO QUARTZ tl 3 mm	m2	334,970	214,74	71 931,46
998: Přesun hmot						264 250,41
184	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	1 163,623	227,09	264 250,41
Výkaz výměr:		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m		-		
PSV: Práce a dodávky PSV						988 099,70
714: Akustická a protiotřesová opatření						524 884,10
89	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	6 326,525	13,77	87 116,25
Výkaz výměr:		Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie		-		
		767,3*1,05		805,665		
		766,99*1,05		805,340		
		767,47*1,05		805,844		
		771,56*1,05		810,138		
		769,03*1,05		807,482		
		1113,17*1,05		1 168,829		
		696,01*1,05		730,811		
		40,7		40,700		
		334,97*1,05		351,719		
241	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	4 955,520	46,08	228 368,20
Výkaz výměr:		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně		-		
		(2,7*3,2)+133,14+3,2+2,2+2,21+5,86+3,94+1,71+3,42+1,62+1,62+29+24,91+24,36+26,04+26,08+24,32+26,04+47,51+33,21+5,49+35,37+4,93+49,17+19,59+26,04+24,36+26,04+47,47+30,3+5,56+21,81+42,14		767,300		
		(2,7*3,2)+127,33+3,2+2,2+2,88+5,86+2,09+1,71+1,71+3,42+1,62+1,62+81,53+49,33+52,17+23,99+25,71+47,36+26,15+4,8+23,19+25,71+47,36+19,59+26,08+24,32+26,16+47,49+30,29+5,56+17,92		766,990		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		(2,7*3,2)+126,39+3,2+2,2+2,21+5,86+2,09+1,71+1,71+3,42+1,62+1,62+51,61+24,91+24,36+26,04+26,08+24,32+26,04+47,51+33,23+5,49+23,64+14,12+47,41+26,04+26,08+24,32+26,04+48,8+29,04+5,56+17,9+28,26		767,470		
		(2,7*3,2)+216,23+3,2+2,2+2,25+5,86+3,94+1,71+3,42+1,62+1,62+16,3+17,26+24,91+24,4+26,08+26,08+24,4+26,08+24,4+25,71+24,17+24,4+26,08+26,06+24,36+24,36+50,91+28,6+5,56+17,91+15,88+16,96		771,560		
		(2,7*3,2)+216,8+3,2+2,2+2,2+5,86+2,09+1,71+1,71+3,42+1,62+1,62+16,3+17,28+24,91+24,4+26,08+26,06+24,38+26,08+24,4+25,71+24,15+24,4+26,08+26,08+24,4+24,4+26,52+26,67+23,38+5,56+17,88+15,88+16,96		769,030		
		(2,7*3,2)+49,64+89,34+3,2+2,2+2,43+5,86+2,09+1,71+1,71+3,42+1,62+1,62+25,2+25,2+24,36+25,76+24,36+25,76+24,9+48,74+32,89+25,76+24,36+25,76+24,36+26,04+42,51+29,73+5,66+27,6+50,01+5,75+5,4+9,3+55,09+72,98+9+2,38+5,06+6,54+7,09+5,06+2,41+67,68+17,13+4,88+10,94+2,64+2,64+1,98+2,55+58,6+3,55+9,61+7,79+7,58+6,5+(5,3*2)		1 113,170		
		pokládka kročejové izolace		-		
242	28376556	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 6,5 kN/m2) tl 20mm	m2	5 054,630	29,59	149 552,06
	Výkaz výměr:	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 6,5 kN/m2) tl 20mm		-		
		((2,7*3,2)+133,14+3,2+2,2+2,21+5,86+3,94+1,71+3,42+1,62+1,62+29+24,91+24,36+26,04+26,08+24,32+26,04+47,51+33,21+5,49+35,37+4,93+49,17+19,59+26,04+24,36+26,04+47,47+30,3+5,56+21,81+42,14)*1,02		782,646		
		((2,7*3,2)+127,33+3,2+2,2+2,88+5,86+2,09+1,71+1,71+3,42+1,62+1,62+81,53+49,33+52,17+23,99+25,71+47,36+26,15+4,8+23,19+25,71+47,36+19,59+26,08+24,32+26,16+47,49+30,29+5,56+17,92)*1,02		782,330		
		((2,7*3,2)+126,39+3,2+2,2+2,21+5,86+2,09+1,71+1,71+3,42+1,62+1,62+51,61+24,91+24,36+26,04+26,08+24,32+26,04+47,51+33,23+5,49+23,64+14,12+47,41+26,04+26,08+24,32+26,04+48,8+29,04+5,56+17,9+28,26)*1,02		782,819		
		((2,7*3,2)+216,23+3,2+2,2+2,25+5,86+3,94+1,71+3,42+1,62+1,62+16,3+17,26+24,91+24,4+26,08+26,08+24,4+26,08+24,4+25,71+24,17+24,4+26,08+26,06+24,36+24,36+50,91+28,6+5,56+17,91+15,88+16,96)*1,02		786,991		
		((2,7*3,2)+216,8+3,2+2,2+2,2+5,86+2,09+1,71+1,71+3,42+1,62+1,62+16,3+17,28+24,91+24,4+26,08+26,06+24,38+26,08+24,4+25,71+24,15+24,4+26,08+26,08+24,4+24,4+26,52+26,67+23,38+5,56+17,88+15,88+16,96)*1,02		784,411		
		((2,7*3,2)+49,64+89,34+3,2+2,2+2,43+5,86+2,09+1,71+1,71+3,42+1,62+1,62+25,2+25,2+24,36+25,76+24,36+25,76+24,9+48,74+32,89+25,76+24,36+25,76+24,36+26,04+42,51+29,73+5,66+27,6+50,01+5,75+5,4+9,3+55,09+72,98+9+2,38+5,06+6,54+7,09+5,06+2,41+67,68+17,13+4,88+10,94+2,64+2,64+1,98+2,55+58,6+3,55+9,61+7,79+7,58+6,5+(5,3*2))*1,02		1 135,433		
		ztr 2% - kročejová izolace 2x10mm		-		
243	998714102	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	t	1,320	1 274,59	1 682,46
	Výkaz výměr:	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
713	771111012	Vysátí podkladu před povlakových krytin	m2	3 590,440	16,20	58 165,13
		764: Konstrukce klempířské				463 215,60
727	764001123.1	Montáž dilatační přípojovací lišty rš přes 100 mm	m	81,600	816,00	66 585,60
	Výkaz výměr:	systémová dilatační lišta š. do 200 mm - montáž osazena do epoxidové tmelu systémová dilatační lišta š. do 200 mm - montáž osazena do epoxidové tmelu		-		
		9,6*5		48,000		
		20,5		20,500		
		1,2		1,200		
		(1+2)*2+1,9+1,65+1,2+1,15		11,900		
729	764051424.1	Dilatační přípojovací lišta objektová, pohyb 5mm, hliník	m	90,000	4 407,00	396 630,00
	Výkaz výměr:	90		90,000		
		D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu				1 724 853,71
		HSV: Práce a dodávky HSV				1 724 853,71
		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 292 472,69
20	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	271,218	2 302,65	624 520,13
	Výkaz výměr:	(767,3*0,06)-33,45; 6NP (766,99*0,06)-33,4; 5NP (767,47*0,06)-33,45; 4NP (771,56*0,06)-33,45; 3NP (769,03*0,06)-33,45; 2NP 137,435-50,031; 1NP 99,132-52,359; 1PP 335*0,22; podlaha garaže		12,588 12,619 12,598 12,844 12,692 87,404 46,773 73,700		
572	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	5 023,900	37,90	190 405,81
	Výkaz výměr:	(2,7*3,2)+133,14+3,2+2,2+2,21+5,86+3,94+1,71+3,42+1,62+1,62+29+24,91+24,36+26,04+26,08+24,32+26,04+47,51+33,21+5,49+35,37+4,93+49,17+19,59+26,04+24,36+26,04+47,47+30,3+5,56+21,81+42,14		767,300		
		(2,7*3,2)+127,33+3,2+2,2+2,88+5,86+2,09+1,71+1,71+3,42+1,62+1,62+81,53+49,33+52,17+23,99+25,71+47,36+26,15+4,8+23,19+25,71+47,36+19,59+26,08+24,32+26,16+47,49+30,29+5,56+17,92		766,990		
		(2,7*3,2)+126,39+3,2+2,2+2,21+5,86+2,09+1,71+1,71+3,42+1,62+1,62+51,61+24,91+24,36+26,04+26,08+24,32+26,04+47,51+33,23+5,49+23,64+14,12+47,41+26,04+26,08+24,32+26,04+48,8+29,04+5,56+17,9+28,26		767,470		
		(2,7*3,2)+216,23+3,2+2,2+2,25+5,86+3,94+1,71+3,42+1,62+1,62+16,3+17,26+24,91+24,4+26,08+26,08+24,4+26,08+24,4+25,71+24,17+24,4+26,08+26,06+24,36+24,36+50,91+28,6+5,56+17,91+15,88+16,96		771,560		
		(2,7*3,2)+216,8+3,2+2,2+2,2+5,86+2,09+1,71+1,71+3,42+1,62+1,62+16,3+17,28+24,91+24,4+26,08+26,06+24,38+26,08+24,4+25,71+24,15+24,4+26,08+26,08+24,4+24,4+26,52+26,67+23,38+5,56+17,88+15,88+16,96		769,030		
		(2,7*3,2)+49,64+89,34+3,2+2,2+2,43+5,86+2,09+1,71+1,71+3,42+1,62+1,62+25,2+25,2+24,36+25,76+24,36+25,76+24,9+48,74+32,89+25,76+24,36+25,76+24,36+26,04+42,51+29,73+5,66+27,6+50,01+5,75+5,4+9,3+55,09+72,98+9+2,38+5,06+6,54+7,09+5,06+2,41+67,68+17,13+4,88+10,94+2,64+2,64+1,98+2,55+58,6+3,55+9,61+7,79+7,58+6,5+(5,3*2)+68,38		1 181,550		
711	113311171	Odstranění separační folie z podlah	m2	5 023,900	22,70	114 042,53
712	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	276,261	1 315,80	363 504,22

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	Výkaz výměr:	((2,7*3,2)+133,14+3,2+2,2+2,21+5,86+3,94+1,71+3,42+1,62+1,62+29+24,91+24,36+26,04+26,08+24,32+26,04+47,51+33,21+5,49+35,37+4,93+49,17+19,59+26,04+24,36+26,04+47,47+30,3+5,56+21,81+42,14)*0,06		46,038		
		((2,7*3,2)+127,33+3,2+2,2+2,88+5,86+2,09+1,71+1,71+3,42+1,62+1,62+81,53+49,33+52,17+23,99+25,71+47,36+26,15+4,8+23,19+25,71+47,36+19,59+26,08+24,32+26,16+47,49+30,29+5,56+17,92)*0,06		46,019		
		((2,7*3,2)+126,39+3,2+2,2+2,21+5,86+2,09+1,71+1,71+3,42+1,62+1,62+51,61+24,91+24,36+26,04+26,08+24,32+26,04+47,51+33,23+5,49+23,64+14,12+47,41+26,04+26,08+24,32+26,04+48,8+29,04+5,56+17,9+28,26)*0,06		46,048		
		((2,7*3,2)+216,23+3,2+2,2+2,25+5,86+3,94+1,71+3,42+1,62+1,62+16,3+17,26+24,91+24,4+26,08+26,08+24,4+26,08+24,4+25,71+24,17+24,4+26,08+26,06+24,36+24,36+50,91+28,6+5,56+17,91+15,88+16,96)*0,06		46,294		
		((2,7*3,2)+216,8+3,2+2,2+2,2+5,86+2,09+1,71+1,71+3,42+1,62+1,62+16,3+17,28+24,91+24,4+26,08+26,06+24,38+26,08+24,4+25,71+24,15+24,4+26,08+26,08+24,4+24,4+26,52+26,67+23,38+5,56+17,88+15,88+16,96)*0,06		46,142		
		45,72		45,720		
		997: Přesun sutě				432 381,02
35	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s použitím mechanizace	t	685,050	206,55	141 497,08
	Výkaz výměr:	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m				
41	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	685,050	179,93	123 261,05
	Výkaz výměr:	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
42	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9 590,700	1,84	17 646,89
	Výkaz výměr:	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		-		
		685,05*14		9 590,700		
43	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	605,680	214,20	129 736,66
46	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	79,370	255,00	20 239,35
	Výkaz výměr:	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04				

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL17 MNP	Změna dispozice kancelářů 1NP až 3NP v objektu SO01 -SIL	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Datum:	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-220 167,16 Kč
		DPH	-46 235,10 Kč
		DPH 21 %	-46 235,10 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	-266 402,27 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL17 MNP: Změna dispozice kanceláří 1NP až 3NP v objektu SO01- rozvody SIL

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL17 MNP: Změna dispozice kanceláří 1NP až 3NP v objektu SO01- rozvody SIL	- 220 167,16	- 46 235,10	- 266 402,27
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 220 167,16	- 46 235,10	- 266 402,27
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 220 167,16	- 46 235,10	- 266 402,27
D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace	- 220 167,16	- 46 235,10	- 266 402,27
D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace	- 220 167,16	- 46 235,10	- 266 402,27
741: Elektroinstalace - silnoproud	- 95 071,30	- 19 964,97	- 115 036,28
SV: Svítidla	- 125 095,86	- 26 270,13	- 151 365,99
Celkem (bez DPH)	- 220 167,16		
DPH	- 46 235,10		
DPH 21 % ze základny: -220 167	- 46 235,10		
Celkem (včetně DPH)	- 266 402,27		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL17 MNP: Změna dispozice kanceláří 1NP až 3NP v objektu SO01- rozvody SIL

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL17 MNP: Změna dispozice kanceláří 1NP až 3NP v objektu SO01- rozvody SIL				- 220 167,16
		SO01: Rekonstrukce budovy ÚP				- 220 167,16
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				- 220 167,16
		D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace				- 220 167,16
		D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace				- 220 167,16
		741: Elektroinstalace - silnoproud				- 95 071,30
4	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	- 678,000	29,84	- 20 231,52
	Plný popis:	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)				
	Výkaz výměr:	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2		-		
		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2		-		
		J (sil+NO)		-		
		86 -254		- 168,000		
		O		-		
		-510		- 510,000		
5	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	- 779,700	14,32	- 11 165,93
	Plný popis:	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2				
	Výkaz výměr:	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2		-		
		J (sil+NO)		-		
		(86 -254)*1,15		- 193,200		
		O		-		
		-510*1,15		- 586,500		
62	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	- 51,000	47,74	- 2 434,54
	Plný popis:	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová				
	Výkaz výměr:	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových				
63	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm (1903)	kus	- 51,000	48,47	- 2 471,99
	Plný popis:	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm (1903)				
	Výkaz výměr:	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm				
89	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	- 2,000	89,51	- 179,01
	Plný popis:	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů				
	Výkaz výměr:	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových				
90	34535512	spínač jednopolový 10A bílý, kompletní	kus	- 2,000	147,61	- 295,23
	Plný popis:	spínač jednopolový 10A bílý, kompletní				
	Výkaz výměr:	spínač jednopolový 10A bílý				
93	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	- 50,000	89,51	- 4 475,25
	Plný popis:	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů				
	Výkaz výměr:	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých				
94	34535578	spínač řazení 6 10A bílý kompletní	kus	- 50,000	153,12	- 7 656,12
	Plný popis:	spínač řazení 6 10A bílý kompletní				
	Výkaz výměr:	spínač řazení 5 10A bílý				
97	741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	kus	- 3,000	89,51	- 268,52
	Plný popis:	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů				
	Výkaz výměr:	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových				
98	34535580	spínač řazení 7 10A bílý kompletní	kus	- 3,000	196,08	- 588,25
	Plný popis:	spínač řazení 7 10A bílý kompletní				
	Výkaz výměr:	spínač řazení 5 10A bílý				
112	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	- 76,000	101,44	- 7 709,36
	Plný popis:	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů				
	Výkaz výměr:	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná				
113	R741-052	Zásuvka polozapuštěná dvojnásobná 230V, 16A	ks	- 76,000	164,14	- 12 474,52
	Plný popis:	Zásuvka polozapuštěná dvojnásobná 230V, 16A				
	Výkaz výměr:	Zásuvka polozapuštěná dvojnásobná 230V, 16A				
116	741313006	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	- 26,000	101,44	- 2 637,41
	Plný popis:	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) s přepětovou ochranou se zapojením vodičů				
	Výkaz výměr:	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou				
117	R741-053	Zásuvka polozapuštěná dvojnásobná s ochranou proti přepětí 230V, 16A	ks	- 26,000	864,76	- 22 483,66
	Plný popis:	Zásuvka polozapuštěná dvojnásobná s ochranou proti přepětí 230V, 16A				
	Výkaz výměr:	Zásuvka polozapuštěná dvojnásobná s ochranou proti přepětí 230V, 16A				
		SV: Svítidla				- 125 095,86
137	R741-113	Přisazený LED panel 70W, 8500lm, 3800k IP40 (B2)	ks	- 47,000	947,38	- 44 526,67
	Plný popis:	Přisazený LED panel 70W, 8500lm, 3800k IP40 (B2)				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	Výkaz výměr:	Přisazené LED svítidlo 49W, 5100lm, 4000k, IP40		25,000		
		2.np				
		25				
		3.np				
		22				
	Součet			22,000		
139	R741-117	Přisazené LED svítidlo čtvercové 23W, 2000lm, 3800k IP40 (B4)	ks	- 50,000	947,38	- 47 368,80
	Plný popis:	Přisazené LED svítidlo čtvercové 23W, 2000lm, 3800k IP40 (B4)				
	Výkaz výměr:	Přisazené LED svítidlo 49W, 5100lm, 4000k, IP40		26,000		
		2.np				
		26				
		3.np				
		24				
	Součet			24,000		
150	741370032	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	- 26,000	417,69	- 10 859,94
	Plný popis:	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem				
	Výkaz výměr:	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem				
151	R741-1N1	Svítidlo nouzové s vlastním zdrojem SE, 11W, 1h (N)	ks	- 26,000	859,25	- 22 340,45
	Plný popis:	Svítidlo nouzové s vlastním zdrojem SE, 11W, 1h (N)				
	Výkaz výměr:	Svítidlo nouzové s vlastním zdrojem SE, 8W, 1h		24,000		
		1.pp				
		24				
		1.np				
		31				
	2.np			31,000		
	3.np			37,000		
	4.np			30,000		
	5.np			11,000		
	6.np			14,000		
	10			10,000		
	Součet			157,000		

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL17 VCP	Změna dispozice kancelaří 1NP až 3NP v objektu SO01 -SIL	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	497 215,95 Kč
		DPH	104 415,35 Kč
		DPH 21 %	104 415,35 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	601 631,30 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL17 VCP: Změna dispozice kanceláří 1NP až 3NP v objektu SO01- rozvody SIL

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL17 VCP: Změna dispozice kanceláří 1NP až 3NP v objektu SO01- rozvody SIL	497 215,95	104 415,35	601 631,30
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP	435 952,93	91 550,11	527 503,04
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	435 952,93	91 550,11	527 503,04
D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace	435 952,93	91 550,11	527 503,04
D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace	435 952,93	91 550,11	527 503,04
741: Elektroinstalace - silnoproud	304 457,77	63 936,13	368 393,90
SV: Svítidla	131 495,16	27 613,98	159 109,14
SO02: Přístavba budovy ÚP	61 263,02	12 865,23	74 128,26
SO.02: Přístavba budovy ÚP	61 263,02	12 865,23	74 128,26
D.1.4.4_00: Silnoproudá elektroinstalace	61 263,02	12 865,23	74 128,26
D.1.4.4_00: Silnoproudá elektroinstalace	61 263,02	12 865,23	74 128,26
741_00: Elektroinstalace - silnoproud	61 263,02	12 865,23	74 128,26
Celkem (bez DPH)	497 215,95		
DPH	104 415,35		
DPH 21 % ze základny: 497 216	104 415,35		
Celkem (včetně DPH)	601 631,30		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL17 VCP: Změna dispozice kanceláří 1NP až 3NP v objektu SO01- rozvody SIL

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL17 VCP: Změna dispozice kanceláří 1NP až 3NP v objektu SO01- rozvody SIL				497 215,95
		SO01: Rekonstrukce budovy ÚP				435 952,93
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				435 952,93
		D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace				435 952,93
		D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace				435 952,93
		741: Elektroinstalace - silnoproud				304 457,77
1	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	1 315,000	29,84	39 239,60
	Plný popis:	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)				
	Výkaz výměr:	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2				
3	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	1 578,000	22,03	34 763,34
	Plný popis:	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2				
	Výkaz výměr:	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2				
		1315*1,2		1 578,000		
4	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	380,000	29,84	11 339,20
	Plný popis:	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)				
	Výkaz výměr:	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2				
5	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	437,000	14,32	6 257,84
	Plný popis:	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2				
	Výkaz výměr:	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2				
		380*1,15		437,000		
				-		
				-		
				-		
8	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	106,000	29,84	3 163,04
	Plný popis:	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)				
	Výkaz výměr:	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2				
9	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	127,200	22,03	2 802,22
	Plný popis:	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2				
	Výkaz výměr:	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2				
		106*1,2		127,200		
50	741110111	Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená volně	m	112,000	29,84	3 342,08
	Plný popis:	Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená volně				
	Výkaz výměr:	Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, Ø přes 16 do 23 mm				
51	R741-011	trubka instal.ochranná plast pevná 4020	m	117,600	27,54	3 238,70
	Plný popis:	trubka instal.ochranná plast pevná 4020				
	Výkaz výměr:	trubka instal.ochranná plast pevná pr.40				
		112*1,05		117,600		
59	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	143,000	5,99	856,57
	Plný popis:	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm				
	Výkaz výměr:	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm				
60	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	145,000	71,60	10 382,00
	Plný popis:	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová				
	Výkaz výměr:	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových				
61	R741-021	Krabice odbočná KO97	ks	2,000	200,00	400,00
	Plný popis:	Krabice odbočná KO97				
	Výkaz výměr:	Krabice odbočná KO97				
62	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	117,000	47,74	5 585,58
	Plný popis:	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová				
	Výkaz výměr:	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových				
75	742110202	Montáž podlahových krabic pro slaboproud do mazaniny	kus	26,000	238,68	6 205,68
	Plný popis:	Montáž podlahových krabic pro slaboproud do mazaniny				
	Výkaz výměr:	Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny				
76	R741-031	Podlahová krabice nízká (max 60mm) pro 24modulů kompletní	ks	26,000	2 376,15	61 779,90
	Plný popis:	Podlahová krabice nízká (max 60mm) pro 24modulů kompletní				
	Výkaz výměr:	Podlahová krabice nízká pro 24modulů				
91	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	4,000	89,51	358,02
	Plný popis:	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů				
	Výkaz výměr:	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových				
92	34535573	spínač řazení 5 10A bílý kompletní	kus	4,000	187,27	749,09
	Plný popis:	spínač řazení 5 10A bílý kompletní				
	Výkaz výměr:	spínač řazení 5 10A bílý				
109	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	130,000	101,44	13 187,07

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Plný popis: Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů				
		Výkaz výměr: Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE				
111	R741-056	Zásuvka M45 do podlahové krabice 230V, 16A, vč.krabic pro uchycení	ks	130,000	72,71	9 451,73
		Plný popis: Zásuvka M45 do podlahové krabice 230V, 16A, vč.krabic pro uchycení				
		Výkaz výměr: Zásuvka polozapuštěná 230V, 16A kompletní				
114	741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	26,000	101,44	2 637,41
		Plný popis: Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou se zapojením vodičů				
		Výkaz výměr: Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou				
115	R741-057	Zásuvka M45 do podlahové krabice 230V, 16A, s přepětovou ochranou, vč.krabic pro uchycení	ks	26,000	811,88	21 108,86
		Plný popis: Zásuvka M45 do podlahové krabice 230V, 16A, s přepětovou ochranou, vč.krabic pro uchycení				
		Výkaz výměr: Zásuvka polozapuštěná 230V, 16A kompletní				
124	PM	Přidružený materiál	%	0,100	2 089,69	208,97
		Plný popis: Přidružený materiál				
		Výkaz výměr: Přidružený materiál				
125	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	0,100	2 089,69	208,97
		Plný popis: Podíl přidružených výkonů				
		Výkaz výměr: Podíl přidružených výkonů				
653	34539072	přepínač střídavý dvojité, řazení 6+6(6+1), s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	143,000	182,00	26 026,00
		Plný popis: ---				
654	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	117,000	55,70	6 516,90
		Plný popis: ---				
655	741310221	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení řazení 2-pro žaluzie se zapojením vodičů	kus	143,000	109,00	15 587,00
		Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-pro žaluzie				
660	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	12,000	88,50	1 062,00
		Plný popis: Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu				
661	35829020.1	Chráníč 1+N s nadproudovou ochranou 10A/1N/B/0,03	kus	12,000	1 500,00	18 000,00
		Plný popis: ---				
		SV: Svítidla				131 495,16
134	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	29,000	417,69	12 113,01
		Plný popis: Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem				
		Výkaz výměr: Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem				
135	R741-111	Přisazené LED svítidlo 49W, 5100lm, 4000k, IP40 (B)	ks	126,000	947,38	119 369,38
		Plný popis: Přisazené LED svítidlo 49W, 5100lm, 4000k, IP40 (B)				
		Výkaz výměr: Přisazené LED svítidlo 49W, 5100lm, 4000k, IP40				
		2.np				
		30		30,000		
		3.np				
		26		26,000		
		4.np				
		98		98,000		
		5.np				
		67		67,000		
		Součet		221,000		
153	PM	Přidružený materiál	%	0,100	63,87	6,39
		Plný popis: Přidružený materiál				
		Výkaz výměr: Přidružený materiál				
154	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	0,100	63,87	6,39
		Plný popis: Podíl přidružených výkonů				
		Výkaz výměr: Podíl přidružených výkonů				
		SO02: Přístavba budovy ÚP				61 263,02
		SO.02: Přístavba budovy ÚP				61 263,02
		D.1.4.4_00: Silnoproudá elektroinstalace				61 263,02
		D.1.4.4_00: Silnoproudá elektroinstalace				61 263,02
		741_00: Elektroinstalace - silnoproud				61 263,02
1	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	374,000	29,84	11 158,29
		Plný popis: Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)				
		Výkaz výměr: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2				
3	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	448,800	22,03	9 887,96
		Plný popis: kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2				
		Výkaz výměr: kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2		-		
		374*1,2		448,800		
4	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	352,000	29,84	10 501,92
		Plný popis: Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)				
		Výkaz výměr: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2				
5	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	422,400	14,32	6 049,11
		Plný popis: kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Výkaz výměr: kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2		-		
		352*1,2		422,400		
59	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	26,000	5,99	155,86
		Plný popis: krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm				
		Výkaz výměr: krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm				
60	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	26,000	71,60	1 861,70
		Plný popis: Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová				
		Výkaz výměr: Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových				
64	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	44,000	47,74	2 100,38
		Plný popis: Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová				
		Výkaz výměr: Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových				
653	34539072	přepínač střídavý dvojité, řazení 6+6(6+1), s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	26,000	182,00	4 732,00
		Plný popis: ---				
654	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	44,000	55,70	2 450,80
		Plný popis: ---				
655	741310221	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení řazení 2-pro žaluzie se zapojením vodičů	kus	26,000	109,00	2 834,00
		Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-pro žaluzie				
660	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	6,000	88,50	531,00
		Plný popis: Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu				
661	35829020.1	Chránič 1+N s nadproudovou ochranou 10A/1N/B/0,03	kus	6,000	1 500,00	9 000,00
		Plný popis: ---				

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL18 MNP	Změna systému ovládání žaluzií	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Datum:	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-2 588 397,52 Kč
		DPH	-543 563,48 Kč
		DPH 21 %	-543 563,48 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	-3 131 960,99 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL18 MNP: změna systému ovládání žaluzií

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL18 MNP: změna systému ovládání žaluzií	- 2 588 397,52	- 543 563,48	- 3 131 960,99
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 2 113 429,89	- 443 820,28	- 2 557 250,17
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 2 113 429,89	- 443 820,28	- 2 557 250,17
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	- 2 113 429,89	- 443 820,28	- 2 557 250,17
HSV: Práce a dodávky HSV	- 57 991,63	- 12 178,24	- 70 169,88
3: Svislé a kompletní konstrukce	- 57 991,63	- 12 178,24	- 70 169,88
PSV: Práce a dodávky PSV	- 2 055 438,26	- 431 642,03	- 2 487 080,30
768: Konstrukce hliníkové	- 2 055 438,26	- 431 642,03	- 2 487 080,30
SO02: Přístavba budovy ÚP	- 474 967,62	- 99 743,20	- 574 710,82
SO.02: Přístavba budovy ÚP	- 474 967,62	- 99 743,20	- 574 710,82
D1.1.2: Stavebně - technické řešení	- 474 967,62	- 99 743,20	- 574 710,82
PSV: Práce a dodávky PSV	- 474 967,62	- 99 743,20	- 574 710,82
767: Konstrukce zámečnické	- 474 967,62	- 99 743,20	- 574 710,82
Celkem (bez DPH)	- 2 588 397,52		
DPH	- 543 563,48		
DPH 21 % ze základny: -2 588 398	- 543 563,48		
Celkem (včetně DPH)	- 3 131 960,99		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL18 MNP: změna systému ovládání žaluzií

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL18 MNP: změna systému ovládání žaluzií				- 2 588 397,52
		SO01: Rekonstrukce budovy ÚP				- 2 113 429,89
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				- 2 113 429,89
		D.1.1.1: Stavebně - technické řešení				- 2 113 429,89
		HSV: Práce a dodávky HSV				- 57 991,63
		3: Svislé a kompletní konstrukce				- 57 991,63
33	3172510_R	Schránka nenosná žaluziová - purenitová - pro žaluzie š.1200,1750,900mm	m	- 20,900	2 774,72	- 57 991,63
	Plný popis:	Schránka nenosná žaluziová - purenitová - pro žaluzie š.1200,1750,900mm				
	Výkaz výměr:	Schránka nenosná žaluziová - purenitová - pro žaluzie š.1200,1750,900mm		-		
		zrušené pozice žaluzií krček - dilatace a napojení OSSZ a UP		-		
		-20,9		- 20,900		
		PSV: Práce a dodávky PSV				- 2 055 438,26
		768: Konstrukce hliníkové				- 2 055 438,26
319	786627121	Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna kovová	m2	- 975,200	459,00	- 447 616,80
	Plný popis:	Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna kovová				
	Výkaz výměr:	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových venkovních pro okna kovová				
		montáž žaluzií - součást prvku Al/03				
		dle výkresů pohledů				
		975,2		975,200		
320	553462_R5	žaluzie horizontální venkovní	m2	- 975,200	1 646,71	- 1 605 875,58
	Plný popis:	žaluzie horizontální venkovní				
	Výkaz výměr:	stínící žaluzie horizontální venkovní				
		Součást Al/03- dodávka venkovních lamelových žaluzií na ruční ovládání				
		975,2		975,200		
329	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	- 1,268	1 534,90	- 1 945,88
	Plný popis:	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m				
	Výkaz výměr:	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
		SO02: Přístavba budovy ÚP				- 474 967,62
		SO.02: Přístavba budovy ÚP				- 474 967,62
		D1.1.2: Stavebně - technické řešení				- 474 967,62
		PSV: Práce a dodávky PSV				- 474 967,62
		767: Konstrukce zámečnické				- 474 967,62
298	786627121	Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna kovová	m2	- 127,920	1 138,17	- 145 594,75
	Plný popis:	Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna kovová				
	Výkaz výměr:	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových venkovních pro okna kovová				
		Z/10 - montáž žaluzií				
		pro okno šířky 1200mm				
		1,2*1,6*30		57,600		
		1,2*2,1*15		37,800		
		pro okno šířky 800mm				
		0,8*2,2*6		10,560		
		0,8*2,4*8		15,360		
		pro okno šířky 1500mm				
		1,5*2,2*2		6,600		
		Součet		127,920		
299	553462_R5	žaluzie horizontální venkovní	m2	- 127,920	2 572,85	- 329 119,11
	Plný popis:	žaluzie horizontální venkovní				
	Výkaz výměr:	stínící žaluzie horizontální venkovní		-		
		Z/10 - dodávka venkovních lamelových žaluzií na ruční ovládání		-		
		pro okno šířky 1200mm		-		
		1,2*1,6*30		57,600		
		1,2*2,1*15		37,800		
		pro okno šířky 800mm		-		
		0,8*2,2*6		10,560		
		0,8*2,4*8		15,360		
		pro okno šířky 1500mm		-		
		1,5*2,2*2		6,600		
		Součet		-		
313	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	- 0,166	1 525,92	- 253,76
	Plný popis:	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m				
	Výkaz výměr:	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL18VCP	Změna systému ovládání žaluzií	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Datum: <

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL18 VCP : změna systému ovládání žaluzií

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL18 VCP : změna systému ovládání žaluzií	4 094 982,96	859 946,42	4 954 929,38
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP	3 075 406,46	645 835,36	3 721 241,82
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	3 075 406,46	645 835,36	3 721 241,82
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	3 075 406,46	645 835,36	3 721 241,82
PSV: Práce a dodávky PSV	3 075 406,46	645 835,36	3 721 241,82
768: Konstrukce hliníkové	3 075 406,46	645 835,36	3 721 241,82
SO02: Přístavba budovy ÚP	1 019 576,50	214 111,06	1 233 687,56
SO.02: Přístavba budovy ÚP	1 019 576,50	214 111,06	1 233 687,56
D1.1.2: Stavebně - technické řešení	1 019 576,50	214 111,06	1 233 687,56
PSV: Práce a dodávky PSV	1 019 576,50	214 111,06	1 233 687,56
767: Konstrukce zámečnické	1 019 576,50	214 111,06	1 233 687,56
Celkem (bez DPH)	4 094 982,96		
DPH	859 946,42		
DPH 21 % ze základny: 4 094 983	859 946,42		
Celkem (včetně DPH)	4 954 929,38		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL18 VCP : změna systému ovládání žaluzií

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL18 VCP : změna systému ovládání žaluzií				4 094 982,96
		SO01: Rekonstrukce budovy ÚP				3 075 406,46
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				3 075 406,46
		D.1.1.1: Stavebně - technické řešení				3 075 406,46
		PSV: Práce a dodávky PSV				3 075 406,46
		768: Konstrukce hliníkové				3 075 406,46
319	786627122	Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna kovová ovládání motorem od 5,0 do 15,0 m2	m2	1 006,992	633,30	637 728,03
	Výkaz výměr:	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových venkovních pro okna kovová ovládáné motorem		-		
		montáž žaluzií - součást prvku A1/03		-		
		dle výkresů pohledů a členění určeného AD		-		
		1006,992		1 006,992		
329	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,206	1 534,90	1 850,75
	Výkaz výměr:	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
645	55342531	žaluzie 80 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 6,0m2	m2	166,464	2 720,00	452 782,08
	Výkaz výměr:	2,4*2,04*34		166,464		
646	55342533	žaluzie 80 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 8,0m2	m2	628,056	2 440,00	1 532 456,64
	Výkaz výměr:	3,6*1,82*32		209,664		
		3,6*2,04*48		352,512		
		2,4*3,05*9		65,880		
647	55342534	žaluzie 80 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 12,0m2	m2	202,968	2 220,00	450 588,96
	Výkaz výměr:	3,6*3,05*6		65,880		
		4,8*2,04*14		137,088		
		SO02: Přístavba budovy ÚP				1 019 576,50
		SO.02: Přístavba budovy ÚP				1 019 576,50
		D1.1.2: Stavebně - technické řešení				1 019 576,50
		PSV: Práce a dodávky PSV				1 019 576,50
		767: Konstrukce zámečnické				1 019 576,50
313	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,148	1 525,92	226,42
	Výkaz výměr:	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
320	786627123	Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna kovová ovládání motorem do 5,0 m2	m2	143,700	2 878,40	413 626,08
	Výkaz výměr:	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových venkovních pro okna kovová ovládáné motorem		-		
		montáž žaluzií - součást prvku A1/03		-		
		dle výkresů pohledů a členění určeného AD		-		
		143,7		143,700		
647	55342529	žaluzie 80 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 4,0m2	m2	7,500	3 220,00	24 150,00
	Výkaz výměr:	1,5*2,5*2		7,500		
648	55342526	žaluzie 80 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,5m2	m2	136,200	4 270,00	581 574,00
	Výkaz výměr:	1,2*1,8*30		64,800		
		1,2*2,34*15		42,120		
		0,8*2,5*6		12,000		
		0,8*2,7*8		17,280		

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL19 MNP	Doplnění rozšiřovacích dilatačních profilů a zřízení připojovací spáry	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Datum:	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-9 986 760,81 Kč
		DPH	-2 097 219,77 Kč
		DPH 21 %	-2 097 219,77 Kč
		DPH %	Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	Cena celkem (včetně DPH)	-12 083 980,58 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL19 MNP: doplnění rozšiřovacích profilů a zřízení přípojovací spáry

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL19 MNP: doplnění rozšiřovacích profilů a zřízení přípojovací spáry	- 9 986 760,81	- 2 097 219,77	- 12 083 980,58
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 9 986 760,81	- 2 097 219,77	- 12 083 980,58
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 9 986 760,81	- 2 097 219,77	- 12 083 980,58
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	- 9 986 760,81	- 2 097 219,77	- 12 083 980,58
PSV: Práce a dodávky PSV	- 9 986 760,81	- 2 097 219,77	- 12 083 980,58
768: Konstrukce hliníkové	- 9 986 760,81	- 2 097 219,77	- 12 083 980,58
Celkem (bez DPH)	- 9 986 760,81		
DPH	- 2 097 219,77		
DPH 21 % ze základny: -9 986 761	- 2 097 219,77		
Celkem (včetně DPH)	- 12 083 980,58		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL19 MNP: doplnění rozšiřovacích profilů a zřízení přípojovací spáry

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL19 MNP: doplnění rozšiřovacích profilů a zřízení přípojovací spáry				- 9 986 760,81
		SO01: Rekonstrukce budovy ÚP				- 9 986 760,81
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				- 9 986 760,81
		D.1.1.1: Stavebně - technické řešení				- 9 986 760,81
		PSV: Práce a dodávky PSV				- 9 986 760,81
		768: Konstrukce hliníkové				- 9 986 760,81
316	767620343	Montáž oken kovových s izolačními trojskly otevíravých do panelů nebo ocelové konstrukce plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	- 72,257	918,00	- 66 331,93
	Plný popis:	Montáž oken kovových s izolačními trojskly otevíravých do panelů nebo ocelové konstrukce plochy přes 1,5 do 2,5 m2				
	Výkaz výměr:	Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce, plochy přes 1,5 do 2,5 m2		-		
		montáž oken hliníkových s trojsklem - Al/03		-		
		-72,257; zrušené pozice (krček - dilatace a styk OSSZ a UP)		- 72,257		
317	553410_r	okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	- 1 086,249	8 399,70	- 9 124 165,73
	Plný popis:	okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m				
	Výkaz výměr:	okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m				
		dodávka oken hliníkových s trojsklem - Al/03 - rám s nástřikem práškovým lakem				
		U zasklení 0,6 W/m2K, celoobvodové kování, čtyřpolohová klika, vč. vnitřních parapetů				
		- západní fasáda				
		okno 1200/1800mm				
		1,2*1,8*(70+40)		237,600		
		okno 1200/1600mm				
		1,2*1,6*(15+15)		57,600		
		okno 1200/2750mm				
		1,2*2,75*(11+6)		56,100		
		okno 900/900mm				
		0,9*0,9*(5+7+6)		14,580		
		- východní fasáda				
		okno 1200/1800mm				
		1,2*1,8*(65+40)		226,800		
		okno 1200/1600mm				
		1,2*1,6*(13+15)		53,760		
		okno 1200/2750mm				
		1,2*2,75*(7+9)		52,800		
		okno 1750/2750mm				
		1,75*2,75*1		4,813		
		okno 900/900mm				
		0,9*0,9*5		4,050		
		- severní fasáda				
		okno 1200/1800mm				
		1,2*1,8*(42+30)		155,520		
		okno 1200/2750mm				
		1,2*2,75*(8+6)		46,200		
		okno 1750/2750mm				
		1,75*2,75*1		4,813		
		- jižní fasáda				
		okno 1200/1800mm				
		1,2*1,8*(39+26)		140,400		
		okno 1200/2750mm				
		1,2*2,75*(3+5)		26,400		
		okno 1750/2750mm				
		1,75*2,75*1		4,813		
		Součet		1 086,249		
318	55341005	okno Al s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	- 104,880	7 114,50	- 746 168,76
	Plný popis:	okno Al s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m				
	Výkaz výměr:	okno Al s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m				
		dodávka oken hliníkových s trojsklem - Al/03 - rám s nástřikem práškovým lakem				
		U zasklení 0,6 W/m2K, celoobvodové kování, čtyřpolohová klika, požární odolnost				
		vč. vnitřních parapetů				
		- západní fasáda				
		okno 1200/1600mm - (EI60DP1)				
		1,2*1,6*(5)		9,600		
		okno 1200/2750mm - (EI60DP1), (EI45DP1)				
		1,2*2,75*(2+1)		9,900		
		okno 900/900mm - (EI60DP1)				
		0,9*0,9*(1)		0,810		
		- východní fasáda - (EI45DP1)				
		okno 1200/1800mm				
		1,2*1,8*2		4,320		
		okno 1200/1600mm - (EI30,60DP1)				
		1,2*1,6*(2+5)		13,440		
		okno 1200/2750mm - (EI45DP1)				
		1,2*2,75*11		36,300		
		okno 900/900mm - (EI60DP1)				
		0,9*0,9*1		0,810		
		- severní fasáda - (EI45DP1)				
		okno 1200/2750mm -				
		1,2*2,75*6		19,800		
		- jižní fasáda				
		okno 1200/2750mm - (EI30DP1)				
		1,2*2,75*3		9,900		
		Součet		104,880		
329	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	- 32,637	1 534,90	- 50 094,40
	Plný popis:	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m				
	Výkaz výměr:	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL19VCP	Doplnění rozšiřovacích dilatačních profilů a zřízení připojovací spáry	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Datum: <

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL19 VCP: doplnění rozšiřovacích profilů a zřízení přípojovací spáry

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL19 VCP: doplnění rozšiřovacích profilů a zřízení přípojovací spáry	12 893 101,33	2 707 551,28	15 600 652,61
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP	12 893 101,33	2 707 551,28	15 600 652,61
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	12 893 101,33	2 707 551,28	15 600 652,61
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	12 893 101,33	2 707 551,28	15 600 652,61
PSV: Práce a dodávky PSV	12 893 101,33	2 707 551,28	15 600 652,61
768: Konstrukce hliníkové	12 893 101,33	2 707 551,28	15 600 652,61
Celkem (bez DPH)	12 893 101,33		
DPH	2 707 551,28		
DPH 21 % ze základny: 12 893 101	2 707 551,28		
Celkem (včetně DPH)	15 600 652,61		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL19 VCP: doplnění rozšiřovacích profilů a zřízení přípojovací spáry

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL19 VCP: doplnění rozšiřovacích profilů a zřízení přípojovací spáry				12 893 101,33
		SO01: Rekonstrukce budovy ÚP				12 893 101,33
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				12 893 101,33
		D.1.1.1: Stavebně - technické řešení				12 893 101,33
		PSV: Práce a dodávky PSV				12 893 101,33
		768: Konstrukce hliníkové				12 893 101,33
317	553410_R1	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m doplněno o dilatační a rozšiřrovací profil	m2	1 046,450	9 323,68	9 756 764,94
	Plný popis:	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m				
	Výkaz výměr:	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m		-		
		dodávka oken hliníkových s trojsklem - Al/03 - rám s nástřikem práškovým lakem		-		
		U zasklení 0,6 W/m2K, celoobvodové kování, čtyřpolohová klika, vč. vnitřních parapetů		-		
		Navýšení ceny oken z důvodu doplnění rozšiřovacích dilatačních pásů o 10%		-		
		1046,45		1 046,450		
318	553410_R2	okno Al s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m doplněno o dilatační a rozšiřrovací profil	m2	72,420	7 897,10	571 907,98
	Plný popis:	okno Al s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m				
	Výkaz výměr:	okno Al s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m		-		
		dodávka oken hliníkových s trojsklem - Al/03 - rám s nástřikem práškovým lakem		-		
		U zasklení 0,6 W/m2K, celoobvodové kování, čtyřpolohová klika, požární odolnost		-		
		72,42		72,420		
332	766629617	Předsazená montáž oken kotvením do TI nosného profilu vyložení do 140 mm	m	1 513,550	1 193,40	1 806 270,57
	Plný popis:	Předsazená montáž oken kotvením do TI nosného profilu vyložení do 140 mm				
	Výkaz výměr:	Předsazená montáž otvorových výplní oken kotvením do profilu z recyklované pěny		-		
		tepelně izolovaného nosného, šířky vyložení 140 mm		-		
		kompletní předsazená montáž - tepelně izolační profil, lepení kotvení		-		
		1513,55		1 513,550		
		Součet		-		
333	28374031	profil tepelněizolační λ=0,032W/mK pro předsazenou montáž oken 130x70mm	m	1 513,550	87,21	131 996,70
	Plný popis:	profil tepelněizolační λ=0,032W/mK pro předsazenou montáž oken 130x70mm				
	Výkaz výměr:	profil tepelněizolační λ=0,032W/mK pro předsazenou montáž oken 130x70mm		-		
		dodávka tepelně izolačního profilu		-		
		1513,55		1 513,550		
334	28374033	upevňovací prvek otvorových výplní na parapet otvorových výplní při předsazené montáži	kus	2 044,000	165,24	337 750,56
	Plný popis:	upevňovací prvek otvorových výplní na parapet otvorových výplní při předsazené montáži				
	Výkaz výměr:	upevňovací prvek otvorových výplní na parapet otvorových výplní při předsazené montáži		-		
		kotvicí prvky		-		
		2044		2 044,000		
335	28374042	upevňovací prvek otvorových výplní při předsazené montáži do ostění a nadpraží	kus	2 044,000	15,61	31 898,66
	Plný popis:	upevňovací prvek otvorových výplní při předsazené montáži do ostění a nadpraží				
	Výkaz výměr:	upevňovací prvek otvorových výplní při předsazené montáži do ostění a nadpraží		-		
		2044		2 044,000		
336	766629651	Montáž těsnění přípojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	1 513,550	82,62	125 049,50
	Plný popis:	Montáž těsnění přípojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií				
	Výkaz výměr:	Předsazená montáž otvorových výplní dveří utěsnění přípojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií		-		
		těsnící fólie k předsazené montáži výplní		-		
		1513,55		1 513,550		
337	28355025	fólie těsnící š 90mm pro vnitřní parotěsnou přípojovací spáru otvorových výplní při předsazené montáži	m	1 513,550	44,06	66 693,07
	Plný popis:	fólie těsnící š 90mm pro vnitřní parotěsnou přípojovací spáru otvorových výplní při předsazené montáži				
	Výkaz výměr:	fólie těsnící š 90mm pro vnitřní parotěsnou přípojovací spáru otvorových výplní při předsazené montáži		-		
		1513,55		1 513,550		
340	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	42,446	1 525,92	64 769,35
	Plný popis:	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m				
	Výkaz výměr:	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL20 vcp	Doplnění SDK EI 60 mezi OSSZ a ÚP	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	319 260,48 Kč
		DPH	67 044,70 Kč
		DPH 21 %	67 044,70 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	386 305,18 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL20 VCP : Doplnění SDK EI 60 mezi OSSZ a ÚP

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL20 VCP : Doplnění SDK EI 60 mezi OSSZ a ÚP	319 260,48	67 044,70	386 305,18
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP	319 260,48	67 044,70	386 305,18
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	319 260,48	67 044,70	386 305,18
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	319 260,48	67 044,70	386 305,18
PSV: Práce a dodávky PSV	319 260,48	67 044,70	386 305,18
763: Konstrukce suché výstavby	319 260,48	67 044,70	386 305,18
Celkem (bez DPH)	319 260,48		
DPH	67 044,70		
DPH 21 % ze základny: 319 260	67 044,70		
Celkem (včetně DPH)	386 305,18		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL20 VCP : Doplnění SDK EI 60 mezi OSSZ a ÚP

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL20 VCP : Doplnění SDK EI 60 mezi OSSZ a ÚP						319 260,48
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP						319 260,48
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP						319 260,48
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení						319 260,48
PSV: Práce a dodávky PSV						319 260,48
763: Konstrukce suché výstavby						319 260,48
239	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	t	7,560	1 794,30	13 564,93
Výkaz výměr:		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
639	763121211	SDK deska 1xA tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	148,050	492,00	72 840,60
640	713122112.1	ochrana proti zatečení nové SDK stěny	m2	162,855	90,00	14 656,95
Výkaz výměr:		Zakrytí předstěny parozábranou kvůli zatečení (není fasáda, zatím nevím množství)				
148,050*1,1				162,855		
641	X263194	Doplnění profily UD + jejich montáž, 3x páska Jutafol na přelepení spojů parozábrany Fasáda/paroš	kpl	–	7 680,00	–
Výkaz výměr:		napojení tzn. východní strana, západní strana 2x5 pater				
650	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	100,000	46,50	4 650,00
651	63148108	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 70mm	m2	100,000	122,00	12 200,00
652	763122531	SDK stěna šachtová tl 80 mm profil UW+2xCW 50 desky 2xDF 15 s izolací EI 60 Rw do do 37 dB	m2	148,050	1 360,00	201 348,00
Výkaz výměr:		9,87*3*5				
				148,050		

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL21 MNP	Doplnění minerálních podhledů v objektu SO01	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-2 380 890,48 Kč
		DPH	-499 987,00 Kč
		DPH 21 %	-499 987,00 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	-2 880 877,48 Kč

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL21 VCP	Doplnění minerálních podhledů v objektu SO01	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	2 770 019,34 Kč
		DPH	581 704,06 Kč
		DPH 21 %	581 704,06 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	3 351 723,40 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL21 VCP: Doplnění minerálních podhledů v objektu SO01

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL21 VCP: Doplnění minerálních podhledů v objektu SO01	2 770 019,34	581 704,06	3 351 723,40
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP	2 770 019,34	581 704,06	3 351 723,40
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	2 770 019,34	581 704,06	3 351 723,40
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	1 869 310,14	392 555,13	2 261 865,27
PSV: Práce a dodávky PSV	1 869 310,14	392 555,13	2 261 865,27
763: Konstrukce suché výstavby	1 869 310,14	392 555,13	2 261 865,27
D.1.4.5: Zařízení slaboproudé elektrotechniky	900 709,20	189 148,93	1 089 858,13
D.1.4.5: Zařízení slaboproudé elektrotechniky	900 709,20	189 148,93	1 089 858,13
D1: Strukturovaná kabeláž (vč. trubkování pro vyvolávací systém a přípojku objektu)	107 100,00	22 491,00	129 591,00
D2: Elektrická požární signalizace (EPS)	477 810,00	100 340,10	578 150,10
D3: Nouzový zvukový systém (NZS)	106 018,80	22 263,95	128 282,75
D4: Rozvod televizního signálu (STA)	5 229,60	1 098,22	6 327,82
D5: PZTS	176 958,00	37 161,18	214 119,18
D6: Kamerový systém (CCTV)	23 308,80	4 894,85	28 203,65
D7: Tísňové volání pro invalidy	4 284,00	899,64	5 183,64
Celkem (bez DPH)	2 770 019,34		
DPH	581 704,06		
DPH 21 % ze základny: 2 770 019	581 704,06		
Celkem (včetně DPH)	3 351 723,40		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL21 VCP: Doplnění minerálních podhledů v objektu SO01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL21 VCP: Doplnění minerálních podhledů v objektu SO01						2 770 019,34
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP						2 770 019,34
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP						2 770 019,34
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení						1 869 310,14
PSV: Práce a dodávky PSV						1 869 310,14
763: Konstrukce suché výstavby						1 869 310,14
236	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	2 078,260	293,76	610 509,66
Výkaz výměr:		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2		-		
		kompletní montáž kazetového podhledu, vč. obvodového ukončení		-		
		1.pp		-		
		2,2+74,37+31,74+96,22+35,6		240,130		
		1.np		-		
		5,1+5,14		10,240		
		2.np		-		
		15,83+17,33+24,59+24,07+25,75+25,73+24,05+25,75+24,07+25,35+23,94+24,07+26,11+25,75+24,07+24,07+26,52+26,67+23,04+15,88+16,96		489,600		
		3.np		-		
		15,83+17,33+24,59+24,07+25,75+25,75+24,07+25,35+24,17+24,4+26,08+26,06+24,36+24,36+30,12+15,88+16,96		395,130		
		4.np		-		
		52,44+24,59+24,03+25,71+25,75+23,99+47,38+33,23+23,31+14,12+47,41+25,71+25,75+23,99+25,71+48,67+29,04+28,96		549,790		
		5.np		-		
		23,99+25,71+47,36+26,12+23,19+25,71+47,36+19,59+26,08+24,32+26,16+47,49+30,29		393,370		
		6.np		-		
		Součet		-		
237	59036517	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm	m2	2 119,825	490,21	1 039 159,51
Výkaz výměr:		deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm		-		
		ztr 2% - podhled kazetový 600/600mm		-		
		1978,02 'Přepočtené koeficientem množství		-		
		2078,26*1,02		2 119,825		
238	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	3 844,781	50,49	194 122,99
Výkaz výměr:		Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou		-		
		Součet		-		
		2078,26*1,85		3 844,781		
239	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	t	14,222	1 794,30	25 517,98
Výkaz výměr:		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
D.1.4.5: Zařízení slaboproudé elektrotechniky						900 709,20
D.1.4.5: Zařízení slaboproudé elektrotechniky						900 709,20
D1: Strukturovaná kabeláž (vč. trubkování pro vyvolávací systém a přípojku objektu)						107 100,00
24	R.9.1	Svazkový držák pro materiály Beton (měkký), Beton (tvrdý), Zdivo (plná vápencová cihla), Ocel, vč. hřebu, cert.ČSN 73 0895 pro PO trasy, bal 50ks	balení	25,000	4 284,00	107 100,00
D2: Elektrická požární signalizace (EPS)						477 810,00
60	R.29.1	Kabelová příchytka nastřelovací, pro materiály Beton (měkký), Beton (tvrdý), Zdivo (plná vápencová cihla), Ocel, vč. hřebu, cert.ČSN 73 0895 pro PO trasy bal 200ks	balení	75,000	5 228,40	392 130,00
61	R.30.1	Svazkový držák pro materiály Beton (měkký), Beton (tvrdý), Zdivo (plná vápencová cihla), Ocel, vč. hřebu, cert.ČSN 73 0895 pro PO trasy, bal 50ks	bal	20,000	4 284,00	85 680,00
D3: Nouzový zvukový systém (NZS)						106 018,80
92	R.39.1	Kabelová příchytka nastřelovací, pro materiály Beton (měkký), Beton (tvrdý), Zdivo (plná vápencová cihla), Ocel, vč. hřebu, cert.ČSN 73 0895 pro PO trasy bal 200ks	balení	17,000	5 228,40	88 882,80
93	R.40.1	Svazkový držák pro materiály Beton (měkký), Beton (tvrdý), Zdivo (plná vápencová cihla), Ocel, vč. hřebu, cert.ČSN 73 0895 pro PO trasy, bal 50ks	balení	4,000	4 284,00	17 136,00
D4: Rozvod televizního signálu (STA)						5 229,60
111	R.63.1	Kabelová příchytka nastřelovací, pro materiály Beton (měkký), Beton (tvrdý), Zdivo (plná vápencová cihla), Ocel, vč. hřebu, cert.ČSN 73 0895 pro PO trasy bal 200ks	balení	1,000	5 229,60	5 229,60
D5: PZTS						176 958,00
129	R.63.1	Kabelová příchytka nastřelovací, pro materiály Beton (měkký), Beton (tvrdý), Zdivo (plná vápencová cihla), Ocel, vč. hřebu, cert.ČSN 73 0895 pro PO trasy bal 200ks	balení	15,000	5 228,40	78 426,00
130	R.79.1	Svazkový držák pro materiály Beton (měkký), Beton (tvrdý), Zdivo (plná vápencová cihla), Ocel, vč. hřebu, cert.ČSN 73 0895 pro PO trasy, bal 50ks	balení	23,000	4 284,00	98 532,00
D6: Kamerový systém (CCTV)						23 308,80
130	R.79.1	Svazkový držák pro materiály Beton (měkký), Beton (tvrdý), Zdivo (plná vápencová cihla), Ocel, vč. hřebu, cert.ČSN 73 0895 pro PO trasy, bal 50ks	balení	3,000	4 284,00	12 852,00
146	R.63	Kabelová příchytka nastřelovací, pro materiály Beton (měkký), Beton (tvrdý), Zdivo (plná vápencová cihla), Ocel, vč. hřebu, cert.ČSN 73 0895 pro PO trasy bal 200ks	balení	2,000	5 228,40	10 456,80
D7: Tísňové volání pro invalidy						4 284,00
158	R.63	Svazkový držák pro materiály Beton (měkký), Beton (tvrdý), Zdivo (plná vápencová cihla), Ocel, vč. hřebu, cert.ČSN 73 0895 pro PO trasy, bal 50ks	balení	1,000	4 284,00	4 284,00

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL22 MNP	Nové provozní žebříky	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-1 050,19 Kč
		DPH	-220,54 Kč
		DPH 21 %	-220,54 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	-1 270,73 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL22 MNP: Nové provozní žebříky

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL22 MNP: Nové provozní žebříky	- 1 050,19	- 220,54	- 1 270,73
SO01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 1 050,19	- 220,54	- 1 270,73
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 1 050,19	- 220,54	- 1 270,73
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	- 1 050,19	- 220,54	- 1 270,73
PSV: Práce a dodávky PSV	- 1 050,19	- 220,54	- 1 270,73
767: Konstrukce zámečnické	- 1 050,19	- 220,54	- 1 270,73
Celkem (bez DPH)	- 1 050,19		
DPH	- 220,54		
DPH 21 % ze základny: -1 050	- 220,54		
Celkem (včetně DPH)	- 1 270,73		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL22 MNP: Nové provozní žebříky

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL22 MNP: Nové provozní žebříky				- 1 050,19
		SO01: Rekonstrukce budovy ÚP				- 1 050,19
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				- 1 050,19
		D.1.1.1: Stavebně - technické řešení				- 1 050,19
		PSV: Práce a dodávky PSV				- 1 050,19
		767: Konstrukce zámečnické				- 1 050,19
306	7679900_R	Opravy zámečnických konstrukcí - stávající ocelový žebřík dl.2,20m	m	- 4,400	238,68	- 1 050,19
	Plný popis:	Opravy zámečnických konstrukcí - stávající ocelový žebřík dl.2,20m				
	Výkaz výměr:	Opravy zámečnických konstrukcí - stávající ocelový žebřík dl.2,20m Z/10 Stávající ocelovy žebřík na střechu strojovny - odstranit stávající nátěry, dodat chybějící části. Opatřit novými základním a krycím nátěrem . Celková délka cca 2,2m. Provéřít dokonalé uchycení do zdiva.. 2,2*2				
				4,400		

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL22 VCP	Nové provozní žebříky	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	65 175,00 Kč
		DPH	13 686,75 Kč
		DPH 21 %	13 686,75 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	78 861,75 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL22 VCP: Nové provozní žebříky

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL22 VCP: Nové provozní žebříky	65 175,00	13 686,75	78 861,75
SSO: Skupina stavebních objektů	65 175,00	13 686,75	78 861,75
SO 01: Stavební objekt 01	65 175,00	13 686,75	78 861,75
SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01	65 175,00	13 686,75	78 861,75
PSV: Práce a dodávky PSV	65 175,00	13 686,75	78 861,75
767: Konstrukce zámečnické	65 175,00	13 686,75	78 861,75
Celkem (bez DPH)	65 175,00		
DPH	13 686,75		
DPH 21 % ze základny: 65 175	13 686,75		
Celkem (včetně DPH)	78 861,75		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL22 VCP: Nové provozní žebříky

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL22 VCP: Nové provozní žebříky				65 175,00
		SSO: Skupina stavebních objektů				65 175,00
		SO 01: Stavební objekt 01				65 175,00
		SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01				65 175,00
		PSV: Práce a dodávky PSV				65 175,00
		767: Konstrukce zámečnické				65 175,00
656	44983001	žebřík venkovní s ochranným košem v provedení žárový Zn	m	7,900	6 060,00	47 874,00
	Plný popis:	---				
659	767832122	Montáž venkovních požárních žebříků do betonu bez suchovodu	m	7,900	2 190,00	17 301,00
	Plný popis:	Montáž venkovních požárních žebříků do betonu bez suchovodu				